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Februárban világszerte az egyik legkedvesebb ünnep Valentin 
napja. Február 14-én ünnepeljük a szeretetet, illetve 
szeretteinket. Ilyenkor különféle kedves módokon közöljük a 

hozzánk közel állókkal, mennyire fontosak nekünk, sőt előfordul, 
hogy titokzatos, aláírás nélküli üdvözlőkártyán kívánunk szépet és 
jót valakinek.

A legenda szerint Valentin egy szerzetes volt, aki a régi rómaiak 
idején házasságkötéseket celebrált a katonáknak, bár ezt szigorúan 
tiltották a hadseregben. Engedetlenségéért halállal büntették.

Az idén a szeretet megnyilvánulásának e szép ünnepén fontos, 
hogy megértsük, milyen szerencsések vagyunk, hogy szerethetünk 
és szeretnek bennünket. Fontos látni, milyen hatással van életünk 
más területeire, egyéb sikereinkre is az, ha elégedettek, boldogok 
vagyunk, szeretetben élünk. Már többször hallhatták tőlem ezt a 
gondolatot: „A Forever ereje a szeretet ereje.” A szeretet a legerősebb 
pozitív töltetű érzelem, amely legtöbb tevékenységünkben vezérel 
mindannyiunkat.

A Forever lehetőséget ad, hogy megoszthassa másokkal az 
egészséghez és anyagi függetlenséghez vezető utat. Tudom, ez 
éppen azokkal a legnehezebb, akik önhöz a legközelebb állnak, ám 
tudnia kell, az lesz a leginkább felemelő érzés, amikor szerettei, 
legközelebbi hozzátartozói sikerének tud majd örülni. Sajnos ez 
nem annyira egyszerű, mint egy névtelen üdvözlőkártyát küldeni 
Valentin-napra, ám nem is túl nehéz. Térjen vissza a szívköréhez, 
nézze át újra névlistája elejét, ossza meg velük is mindazt a sikert, 
amelynek ön már részese!

Más kérdés: mennyire sikerül betartani az újévi fogadalmakat? 
Remélem, elég kitartásuk lesz ahhoz, hogy meg tudják tartani, amit 
szeretnének. Ha a feladat túl nagynak bizonyulna, ne aggódjon, 
mindennap új esélyt ad számunkra, hogy sikerüljön, mindennap 
újrakezdhetjük! A közelmúltban egy vállalati ülésen megosztottam 
munkatársaimmal a következő idézetet: „A tegnap már történelem, 
a holnap csupa rejtély, a ma pedig ajándék, hát éljünk úgy vele!”

Szeretném, ha soraimat e szerint értelmeznék, mint egy 
figyelmeztetést, hogy el ne felejtsük: mindennap ajándék és 
lehetőség valamire. Emlékezzenek arra is, hogy itt az alkalom egy-
két Forever parfümöt, Sonya palettát, egy csokor virágot rendelni. 
Legyen Valentin napja alkalom arra, hogy aki fontos, megtudja, 
ön mennyire hálás azért, hogy vannak egymásnak, és osztozhatnak 
minden sikerben.

Rex Maughan

A szeretet ereje

Elnöki üdvözlet
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Kimagasló 
teljesítmény
A válasz igen egyszerű: minden fejlődésnek, minden kimagasló 

teljesítménynek az alapja az ember és az ő rendkívüli erőfeszítése.  
A Foreverben ezek a teljesítmények azért ilyen látványosak,  

mert nagyon sok embernek, egy-egy csapat összmunkájának  
az eredménye egy-egy kiugró siker.

A dolog azért ennél egy kicsit összetettebb és bonyolultabb, mivel ebben  
az üzletágban a magas színvonalú termékeken kívül kiemelkedő szerepe  
van az emberi kapcsolatoknak, az egymás közötti viszonyoknak és annak  
a szellemiségnek, amely áthatja ezt az embercsoportot. Minden egyes egyedi 
teljesítmény egy-egy csapat teljesítményének a része és egyben végeredménye is.

A csapat és az egyén is állandó kölcsönhatásban van, amelyet régi-új  
érzelmek, érzetek is szabályoznak, meghatározóvá téve akár egész elkövetkező 
életünket, és részeseivé válva mindennapjainknak. Itt határozható meg  
a foreveresek sikeressége is, mi ugyanis úgy választjuk meg életcéljainkat, 
hogy ezáltal segítsük jó irányba befolyásolni azok életútját is, akik hozzánk 
csatlakoznak. Természetesen ennek a kapcsolatnak alapvető pillére az igen stabil 
és kipróbált marketingrendszerünk, amely már évtizedek óta bizonyított, és 
folyamatos fejlesztésével egyre nagyobb és nagyobb tárháza nyílik meg  
a lehetőségeknek minden új TÁRSUNK számára.

Mikor ön e sorokat olvassa, egy olyan sikeres CSAPATHOZ van módja 
kapcsolódni, amely meghatározója Közép-Európa gazdaságának, és lehetősége 
nyílik arra is, hogy új utakat és lehetőségeket biztosítson barátai, ismerősei, 
szerettei számára. A magyar és a délszláv régió nagy csapata történetének egyik 
legsikeresebb időszakában van, annak a rendkívül egységes, mégis egyéni 
oktatási rendszernek köszönhetően, amely az elmúlt több mint kilenc év alatt 
kifejlődött itt, Közép-Európában, és tehetséges vezetőket, tanítókat adott  
a világ marketingszakmájának.

Szívből gratulálok mindenkinek e rendkívüli sikerekhez, és köszönöm,  
hogy részem lehet bennük.

Dr. Milesz Sándor

Számtalanszor keresnek 
meg ismerőseim, barátaim, 

munkatársaim azzal  
a kérdéssel, miért, mitől ilyen 

sikeres a Forever vállalkozás 
Magyarországon és a délszláv 

régióban. Kezdő munkatársaink 
kérdéseiben benne van az 

a bizonytalanság is, ami az 
indulásnál egy-egy új jelentkező 

gondolatait, reménykedését 
jellemzi egy szebb jövő felépítését 

illetően. Sokszor ezek  
a kérdések csak azért vetődnek 

fel, hogy bizonyítékot nyerjünk 
önmagunk számára, vajon  

a helyes utat járjuk-e.

Országigazgatói köszöntő
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Újévi köszöntőjében dr. Milesz 
Sándor országigazgató 
tudósított az igen értékes 

12%-os forgalomnövekedésről, amelyet 
a régió az elmúlt évben teljesített, 
s amellyel továbbra is Európa 
meghatározó foreveres csapata 

maradtunk. Köszöntötte a színpadon az 
új típusú President’s Club munkatársait, 
és bemutatta a klub tagjainak éves 
teljesítményét is.

Dr. Schmitz Anna senior manager, 
President’s Club-tag munkatársunk 

Rendkívül élvezetes és 
látványos műsorvezetéssel 

kezdődött a Forever Living 
Products Magyarország 

Kft. januári Success Day 
több ezer munkatársunk 
részvételével a budapesti 

Papp László Sportarénában.

Forever SucceSS Day

Mi vagyunk a legjobbak!

ÉLIÁS TIBOR

SZÁSZ MARIANNE 
soaring managerek

President’s Club tagok

FOTÓ: KANYÓ BÉLA
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előadásából értesülhettünk a víz 
jótékony hatásáról mindennapi 
életünkben; annak fontosságáról, 
hogy csak megfelelő tisztaságú és 
összetételű vízzel élhetünk nyugodt, 
kiegyensúlyozott és hosszú életet. 
Köszönjük e nagyszerű előadást!

A Borágó zenekar lemezbemutató 
koncertjét hallhattuk, megismerve e kissé 
szokatlan, érdekes zenei világot.

Dr. Németh Endre senior manager 
munkatársunk a tőle megszokott 
kellemes humorral fűszerezve segített 

termékforgalmazóink terméktapasztalatát 
értelmezni, miközben ez a jókedv 
elhatalmasodott a színpadon fellépőkön 
is. Köszönjük orvosaink egészségügyi 
munkáját, kitartását és elkötelezettségét 
a Forever mellett, amellyel egy másik 
aspektusból is megerősítést nyer 
termékeink kiválósága.

Új minősült supervisoraink százai 
töltötték meg a Forever színpadát, tele 
vidámsággal, jókedvvel és örömmel, majd 
a minősülések átvétele után új assistant 
managereink népes csoportja lépett 
a színpadra, és a közönséggel közösen 
ünnepeltük munkatársainkat e jelentős 
eredmények elérését méltatva.

A szünet után az Interoperett – Molnár 
Marica, Buzás Viktor, Szász Kati, Egri 
József, Xavier Rivadeneira, valamint 
Farkas Pál karmester és Racskó 
Rita koreográfus közreműködésével 
– újévi előadását láthattuk, amely 
kellemes ízelítő volt a társulat újévi 
nagykoncertjéből, kicsit visszaidézve az 
új esztendő első napjainak hangulatát. 
A társulat rendkívüli produkciója óriási 
tapsvihart váltott ki a nézőközönségből.

Darabos Tamás manager, fiatal 
munkatársunk előadásában ifjúi hévvel 
beszélt az előtte és a foreveresek előtt álló 
óriási lehetőségekről; felhívta a figyelmet 
arra, hogy sikeresek megfelelő gyorsaság 
segítségével is lehetünk.

Fittler Diána senior manager 
előadásában beszélt az emberről 

Forever Success Day

Mi vagyunk a legjobbak!



�	 www.flpseeu.com  	 �
Forever Success Day

magáról; arról az emberről, aki 
megváltoztathatja jövőjét, sorsát, ezáltal 
példát mutathat sok száz vagy akár 
tízezer ember számára.

Gulyás Melinda senior manager 
előadásában bemutatta azt a gyors sikert, 
amelyet meg tudott valósítani csapatával, 
mert volt bátorsága meghozni a megfelelő 
döntést, és ezt a bátorságot látván 
csapattársai is hasonló módon léptek.

A színpadon a Hódítók Klubja 
hagyományos decemberi minősítése 
következett, első helyen Fekete Zsolt 
és Ruskó Noémi soaring managerek 
végeztek. A Hódítók Klubjának éves 
minősítése során elénk tárult  
a Forever közép- és délkelet-európai 
rendkívüli fejlődése; óriási, első hallásra 
szinte hihetetlennek tűnő, százalékban 
mért növekedések hangoztak el  
a színpadon, azonban ez a valóság itt,  
a foreveresek háza táján. Az éves 
versenyt Császár Ibolya Tünde 
senior manager és President’s Club-tag 
munkatárs nyerte meg.

A Forever színpadán a managerek 
minősítése következett, majd  
a gépkocsi-ösztönzőrendszer 
minősültjei vehették át a gépkocsikat 
jelképező rendszámtáblákat, végül senior 
managerek, Hajcsik Tünde és Láng 
András President’s Club-tagok, továbbá 
Uzoni Zsuzsanna és Uzoni Ödön 
munkatársaink minősítése következett. 
A Profit Sharing Club minősültjeinek 
ismertetése után Magyarország  
legújabb zafír managereinek 
lélegzetelállító minősítése következett 
mind a nézőtéren, mind a színpadon 

– szívből gratulálunk Halmi 
István és Halminé Mikola Rita 
munkatársainknak ehhez a rendkívüli 
eredményhez.

Berkics Miklós gyémánt-zafír manager 
és President’s Club-tag munkatársunk 
fergeteges előadásával gördült le a 
függöny a Forever színpadán. Miklós 
előadásával felnyitotta mindenkinek 
a szemét, mindenkinek kezébe adta 
a lehetőséget, hogy megvalósíthassa 
álmait, elérje céljait – és a régió ebben a 
szellemben Európa legjobbja lehet, mert 
mi vagyunk a legjobbak. Már most mi 
vagyunk a legjobbak; ezt mindenkinek 
el kell hinnie, és tennie kell érte. 
Köszönjük a Forever minden előadójának 
mondanivalóját és rendkívüli 
teljesítményét!

A színpadon az assistant supervisorok 
végtelen sora következett, akik átvehették 
az első lépésüket elismerő gratulációt az 
ország igazgatótól.
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Műsorvezetőnk, Jadranka 
Kraljić Pavletić, a mindig 
jó kedélyű és mosolygós 

rijekai manager mosolyával és meleg 
fogadtatásával még kellemesebbé tette 
együttlétünket. Bevezető története 
melegséggel és az összetartozás 
érzésével töltötte meg szívünket.

A jó hangulatot tovább fokozta, amikor 
Ćiro Gašparaccsal együtt dalra 
fakadtunk. Az előadó dalai mellett 
humorával is elkápráztatott bennünket.

Dr. Molnár László, a horvát iroda 
vezetője bemutatta azt a két új 

terméket, amelyet már irodánkban is 
megvásárolhatunk: ez az Aloe 2Go 
ital és a Nature ś 18 készítmény. 
A folytatásban megismerhettük 
Gordana Gerićet, kozmetikai és 
oktatási központunk vezetőjét. 
A központban az FLP tagjai 
rendkívül kedvezményes áron vehetik 
igénybe a masszázs szolgáltatásokat, 
az arc- és testápolást, a gyantázást, 
a sminkelést.

Dr. Ljuba rauški Naglić, telefonon 
elérhető orvos szakértőnk „Még csak 
hetvenéves vagyok” címmel tartott 
rendkívül érdekes előadást. Noha 

A Success Day karácsonyi 
hangulata eluralkodott 

a megjelent munkatársakon, 
akik derűs, vidám 

hangulatban érkeztek 
oktatási rendezvényünkre. 

Forever SucceSS Day

Senki sem lehet önmagában sikeres

JADrANKA 
KrALJIĆ PAVLETIĆ 

manager

FOTÓ: DARKO BARANAŠIĆ
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az előadás az öregkorról, illetve az 
öregedéssel járó problémákról, és a 
kozmetikai hiányosságokról szólt, 
megtudtuk, hogy ez a folyamat 
megfelelő étkezéssel, étrend-
kiegészítőkkel, rendszeres test- és 
arcápolással lelassítható. Köszönjük,  
dr. Rauški, hogy rámutatott a 
megelőzés és az egészségápolás 
fontosságára, hogy megtanította 
nekünk, az öregkorra már fiatal 
korunkban készülnünk kell.

A felhasználói tapasztalatok 
ismertetését dr. Branka 
Molnár Stantić senior manager 

munkatársunk vezette. Sorra érkeztek 
a színpadra azok a managerek és 
munkatársaik, akik először vettek 
részt a Success Day rendezvényünkön. 
Mindegyik manager beszámolt 
tapasztalatairól, az új tagok pedig 
megosztották velünk azokat az 
okokat, amelyek a hozzánk való 
csatlakozásra ösztönözték őket. Dr. 
Molnár tanácsaival is bővítette a 
termékekkel kapcsolatos tudásunkat.

A szünet után újra Ćiro Gašparac 
dalai töltötték be a termet. A „Fehér 
karácsonnyal” és tapssal köszöntünk el 
egymástól, abban a meggyőződésben, 

hogy lesz még alkalom a találkozásra, 
az együttlétre.

Mg. Marija Novak Ištok hasznos 
tanácsokkal látott el bennünket  
azzal kapcsolatban, hogyan osszuk 
be az időnket, hogyan tervezzük 
teendőinket. Nálunk az időt nem 
pénzként, nem életelemként kezeljük. 
Sokan elfecsérelik az idejüket, 
hiábavaló dolgokra pazarolják.  
A sikeres management egyik titka 
éppen az idő megfelelő kezelése. 
Hogyan felügyeljük, hogyan 
határozzuk meg a prioritásokat, 
hogyan tervezzük időbeosztásunkat? 

Forever Success Day

Senki sem lehet önmagában sikeres
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– minderről hasznos tanácsokat 
hallottunk ebben az előadásban.

Manda Korenić pulai senior manager 
munkatársnőnk szépségszalon-
tulajdonos, szalonjában pedig 
vállalatunk készítményeit és kozmetikai 
cikkeit alkalmazza. Manda előadásában 
rámutatott a mindennapos arcápolás 
fontosságára, a sminkhez szükséges 
alapozás lényegére. Munkatársnői 

segítségével bemutatta a színpadon a 
nappali smink készítését, majd azt is, 
hogyan lehet néhány vonással ugyanezt 
a sminket alkalmivá varázsolni. Elárult 
néhány titkot is arra vonatkozóan, 
hogyan tudják a nők sminkeléssel 
elrejteni, illetve kevésbé feltűnővé tenni 
a kisebb hiányosságokat.

A folytatásban átadtuk a 
supervisoroknak, az assistant 

managereknek és a managereknek, 
illetve a legjobb hálózatépítőknek járó 
elismeréseket.

Nenad Pavletić, műsorvezetőnk férje 
előadásában rámutatott arra a tényre, hogy 
minden munkában, így az FLP-ben is kell 
valaki, aki vezeti az üzletet. Ugyanakkor 
tény, hogy megfelelő háttér nélkül nem 
várható sem eredmény, sem siker. Kell a 
támogatás, a háttérmunka, kell az erkölcsi 
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és a „technikai” háttér, amely segíti az üzlet 
működését. Senki sem lehet önmagában 
sikeres. És ezt a logisztikai támaszt 
számunkra a partnerünk, a gyerekeink, 
a munkatársaink jelentik. Jadranka és 
Nenad esetében ő az a „logisztika”, amely 
sikeressé teszi Jadrankát.

Jagoda Leskovar zágrábi manager 
munkatársunk előadásában az 
ösztönzőprogramokról, ezen belül is 

a gépkocsi-vásárlási programról szólt. 
Mint elmondta, maga is teljesítette 
a programot, és ezzel bebizonyította 
munkatársainak, hogy nincs lehetetlen. 
Beszélt a minősülési szabályokról, illetve a 
kifizetés módjáról is, és mindezzel minket 
is arra ösztönzött, próbáljuk ki bátran.

Szokásunkhoz híven mostani 
együttlétünk is azzal zárult, hogy 
kiosztottuk az elismeréseket, illetve a 

kitűzőket azon munkatársainknak, akik 
átlépték az első küszöböt a siker útján.

A következő Success Day 2007. március 
17-én lesz, a rendezvény háziasszonyi 
szerepét pedig Manda Korenić pulai 
senior manager munkatársunk vállalta.

Dr. Molnár László
területi igazgató

FLP Zágráb
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   President’s Club minősültek, 2007

Szabó József, Szabó Józsefné	 8109 cc Berkics Miklós	 7265 cc Krizsó Ágnes	 5863 cc

Dr. Ratkovic Marija, 
Ratkovic Cvetko	 2494 cc

Janovic Dragana, 
Janovic Milos	 1763 cc

Micic Mirjana, 
Harmos Vilmos	 1625 cc

Éliás Tibor, Szász Marianne	NM. 1338 cc Császár Ibolya Tünde	 NM. 1328 cc
Dr. Schmitz Anna, 
Komoróczy Béla	 NM. 1157 cc
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   President’s Club minősültek, 2007

Varga Róbert	 5711 cc
Bruckner András, 
Dr. Samu Terézia	 3772 cc Kósa L. Adolf                        NM.	1503 cc

Hajcsik Tünde, Láng András	NM. 1149 cc
Lomjanski Stevan, 
Lomjanski Veronika	 6192 cc Burus Marija, Burus Bosko	 3176 cc

Ocokoljic Daniela	 NM. 770 cc
Dragojevic Goran, 
Dragojevic Irena	 NM. 695 cc Ocokoljic Zoran	 NM. 689 cc

Minősülések
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Vraneš Zrinka	 537 cc Njegovanovic Vaselije	 771 cc Jovanovic Zvezdana	 651 cc

	
Stilin Tihomir, Stilin Maja	 1544 cc

Kraljic-Pavletic Jadranka, 
Pavletic Nenad	 1007 cc Korenic Manda, Korenic Ecio	 993 cc

Zore Jozefa	 1357 cc Brumec Tomislav	 1342 cc Jazbisek Tanja	 699 cc
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Minősülések
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Mustafic Subhija, 
Mustafic Safet	 NM. 369 cc Glavinka Željko	 NM. 211 cc Dragic Meliha, Dragic Dragan	 NM. 276 cc

Molnár László,
Molnár-Stantic Branka	 NM. 639 cc Ciler Dominik, Ciler Stefanija	 NM. 526 cc

Brence-Jovic Vesna, 
Jovic Dusan	 NM. 515 cc

Arbeiter Jozica, 
Dr. Arbeiter Miran	 NM. 388 cc Bizjak Marija	 NM. 338 cc Brumec Lovro	 NM. 273 cc

Minősülések
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  1.  Fekete Zsolt és 
Ruskó Noémi

  2.  Éliás Tibor és 
Szász Marianne

  3.  Siklósné dr. Révész Edit és 
Siklós Zoltán

  4.  Hajcsik Tünde és 
Láng András

  5.  Senk Hajnalka
  6.  Dr. Schmitz Anna és 

dr. Komoróczy Béla
  7.  Szeghy Mária
  8.  Dominkó Gabriella
  9.  Tóth Tímea
10.  Tamás János és 

Tamás Jánosné

  1.  Ocokoljić Zoran
  2.  Ocokoljić Daniela
  3.  Buruš Marija és 

Buruš Boško
  4.  Marinković Vera és 

Marinković Miladin
  5.  Ljubisavljević Milija és 

Ljubisavljević Dragana
  6.  Antonijević Slobodan és 

Antonijević Biljana
  7.  Lazarević Olivera és 

Lazarević Zoran
  8.  Vučetić Boro és 

Rukavina Gordana
  9.  Pavlović Aleksandar és 

Pavlović Biljana
10.  Jović Randjelović dr. Sonja és 

Randjelović Dragan

MAGYARORSZÁG SZERBIA, MONTENEGRÓ

CONQUISTADOR CLUB
2006. december hónap legsikeresebb termékforgalmazói

MINŐSÜLÉSEK

Hódítók 
Klubja 

Az első tíz 
forgalmazó 

a személyes 
és non-manageri 

pontok alapján
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  1.  Golubović Karmela és 
Golubović Roman

  2.  Orinčić Marija Magdalena
  3.  Lesinger Ivan és 

Lesinger Danica
  4.  Matek Zdenko és 

Matek Mira
  5.  Mustapić Natalija és 

Mustapić Nikica
  6.  Fadljević Snježana és 

Fadljević Milan
  7.  Vukas Božica
  8. Katić Ivan
  9. Zic Nives
10. Slutej Marina

  1.  Mustafić Subhija és 
Mustafić Safet

  2.  Njegovanović Svetlana
  3.  Smajić Mevludin
  4.  Grujić Spomenka és 

Grujić Veljko
  5.  Hodžić dr. Sead
  6.  Janković dr. Živojin és 

Janković Radojka
  7.  Đorđević Radmila
  8.  Saračević Edina és 

Saračević Ragib
  9.  Kundert Aida és 

Kundert Božidar
10.  Njegovanović Grozdana és 

Njegovanović Sreten

  1.  Brumec Lovro
  2.  Božnik Slavica
  3.  Brumev Tomislav
  4.  Arbeiter Jožica és 

dr. Arbeiter Miran
  5.  Majcen Manja
  6.  Jazbinšek Tanja
  7.  Feher Stefania
  8.  Bizjak Marija
  9.  Jazbinšenk Kim
10.  Praprotnik Toncka

HORVÁTORSZÁG BOSZNIA ÉS HERCEGOVINA SZLOVÉNIA

CONQUISTADOR CLUB
2006. december hónap legsikeresebb termékforgalmazói

MINŐSÜLÉSEK
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CONQUISTADOR CLUB
2006. évi Hódítók Klu bja minősültek

MINŐSÜLÉSEK

MAGYARORSZÁG

Császár Ibolya Tünde
Gulyás Melinda
Tanács Ferenc és 
Tanács Ferencné 1543,9%
Hajcsik Tünde és 
Láng András
Márton József és
Mártonné Dudás Ildikó
Miklós Istvánné  és Tasi Sándor
Senk Hajnalka
Tóth Tímea
Dominkó Gabriella
Szép Margit és   Till György
Balla Mária
Juhász Csaba és
Bezzeg Enikő
Halmi István és
Halminé Mikola Rita
Dr. Debrődi Mária és
Vágott Sándor
Szabados Zoltán és
Szabadosné Mikus Emese
Hegedűs Árpád és
Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta
Csürke Bálint Géza és
Csürke Bálintné
Révész Tünde és
Kovács László
Skáfár István és

Skáfárné Vásár Amália
Bánhidi András
Birkás Attila
T. Nagy Sándorné és
T. Nagy Sándor
Toldi Lászlóné és
Toldi László
Bakos Károly és Tanka Éva
Géringer Ágnes és
ifi. Lukács Gábor
Tordai Endre és
Tordainé Szép Irma
Molnár Zoltán
Hartyányi Julianna
Strifler Lászlóné és
Strifler László
Börcsök József és
B. Monostori Ibolya
Siklósné Dr. Révész Edit és 
Siklós Zoltán
Klaj Ágnes
Lapicz Tibor és  
Lapiczné Lenkó Orsolya
Dr. Tombáczné Tanács Erika és
dr. Tombácz Attila
Bánki László és
Bánkiné Takács Márta
Czomba Lajosné és Czomba Lajos
Kulcsárné Tasnádi Ilona és
Kulcsár Imre
Róth Zsolt és Róth Gregin Tímea
Tóth Csaba 
Soós István és
Soósné Zelei Mária 1542,45%
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CONQUISTADOR CLUB
2006. évi Hódítók Klu bja minősültek

MINŐSÜLÉSEK

Rékasi Károly és Détár Enikő
Bucsi Imréné
Fittler Diána
Kiss Józsefné és Kiss József
Csiki Józsefné és
Csiki József
Gecző László Zsoltné és
Gecző László Zsolt
Szabó Péter és
Szabóné Horváth Ilona
Varga Tiborné és Varga Tibor
Gerencsér József és
Gerencsérné Bakos Erzsébet 75,50%
Darabos István és
Darabos Istvánné
Szabóné Jakab Mária
Szeghy Mária
Holczer Tibor és Rácz Edit
Zöld Józsefné és
Zöld József
Szanyi Imre
Dr. Rosner Gyula és dr. Rosnerné 
Danner-Stipkovits Mónika
Mussó József és
Mussóné Lupsa Erika
Téglás Gizella
Léránt Károly és
Lérántné Tóth Edina
Rusák Patrícia
Szigetvári Ferenc és
Szigetvári Ferencné
Futaki Gáborné
Ráth Gábor 1,331
Dr. Kiss Ferenc dr. Nagy Ida

Sulyok László és
Sulyokné Kökény Tünde
Kompp Rezsőné Czerva Ibolya és
Soltész József
Sitkei Zoltán és Sitkei Zoltánné
Szegfű Zsuzsa és 
Pintér Csaba
Dr. Lukács Zoltán és
dr. Lukácsné Kiss Erzsébet
Mrakovics Szilárd és
Csordás Emőke
Sándor Péter és Székely Csilla
Varga Zsuzsa
Retter József
Budai Tamás
Schönfeld Szilvia
Ruszbachné Szarvas Mária
Tasnády Beáta és 
Vörös Zoltán
Király Krisztina
Jozó Zsolt és
Molnár Judit
Szabó Zoltánné és 
Szabó Zoltán
Hertelendy Klára
Németh Sándor és
Némethné Barabás Edit
Ifj. Szepesi István
Becker Péterné
Király László és 
Tenke Eszter
Rex Alexander
Kincses János és 
Kincses Jánosné

SZERBIA

Miskić dr. Olivera és 
Miskić dr. Ivan
Ocokoljić Daniela
Janović Dragana és 
Janović Miloš
Ocokoljić Zoran
Dr. Lazarević Predrag és 
dr. Lazarević Biserka
Stojanović Emilija és 
Stojanović Nenad
Antonijević Slobodan és 
Antonijević Biljana
Milanović Ljiljana
Damnjanović Andrija és 
Vanjavski Marija
Ostojić Boro
Novaković-Dragojlović Dragana és 
Ristanović Radan

SZLOVÉNIA

Jazbinšek Tanja
Brumec Tomislav
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Tóth István és Zsiga Márta
Haim Józsefné és Haim József
Tóth Sándor és Vanya Edina
Csepi Ildikó és Kovács Gábor
Rózsahegyi Zsoltné és 
Rózsahegyi Zsolt
Szekér Marianna
Krizsó Ágnes
Janović Dragana és Janović Miloš
Dr. Seresné dr. Pirkhoffer Katalin és 
Dr. Seres Endre
Bruckner András és dr. Samu Terézia
Buruš Marija és Buruš Boško
Ratković Marija és Ratković Cvetko
Varga Géza és 
Vargáné dr. Juronics Ilona
Varga Róbert
Csuka György és dr. Bagoly Ibolya
Knisz Péter és Knisz Edit
Éliás Tibor és Szász Marianne
Fekete Zsolt és Ruskó Noémi
Utasi István és Utasi Anita
Halmi István és 
Halminé Mikola Rita
Dr. Schmitz Anna és 
Dr. Komoróczy Béla
Siklósné dr. Révész Edit és 
Siklós Zoltán
Bánhegyi Zsuzsa és 
Dr. Berezvai Sándor
Révész Tünde és Kovács László
Dragojević Goran és Dragojević Irena
Mičić Mirjana és Harmos Vilmos
Hajcsik Tünde és Láng András
Ocokoljić Zoran
Ocokoljić Daniela
Császár Ibolya Tünde
Dr. Kósa L. Adolf
Papp Tibor és Papp Tiborné
Senk Hajnalka

minősülések

I. szint Profit Sharing minősültek, 2007

Szabó József és Szabó Józsefné
Vágási Aranka és Kovács András
Lomjanski Stevan és 
Lomjanski Veronika

II. szint

Berkics Miklós

III. szint
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minősülések

Profit Sharing minősültek, 2007
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Halmi István és Halminé Mikola Rita Ocokoljić Daniela

FLP Magyarország, Bosznia és Hercegovina, Horvátország, Szerbia, Montenegró, Szlovénia

Együtt a siker útján
Sapphire manager szintet ért el

Ocokoljić Zoran

Soaring manager szintet ért el

Hajcsik Tünde és Láng András Uzoni Zsuzsanna

Senior manager szintet ért el

Altmann Andrea és 
Altmann László
Barta Csabáné és Barta Csaba
Csiki Jánosné és Csiki János
Dénes Éva és Horányi Péter
Dr. Bálint Zoltán és 
Dr. Bálintné dr. Molnár Zsuzsanna
Dr. Lázárcsik Ildikó és Papp László

Dr. Ladányi Erzsébet
Farkas Eszter és Firisz Imre
Hartmann Ádám és 
Hartmann-né Semsei Katalin
Kádár József és Kádár Ilona
Koledich Antalné és 
Koledich Antal
Kovács Tímea

Lazarević Olivera es 
Lazarević Zoran
Ljubisavljević Milija és 
Ljubisavljević Dragana
Marinković Vera és 
Marinković Miladin
Nagy Katalin és 
Kovács András

Pavlović Aleksandar és 
Pavlović Biljana
Sebestyén Ágnes és Tóth István
Török Julianna
Vargáné dr. Fekete Valéria és 
Varga István
Vučetić Božo és 
Rukavina Gordana

Manager szintet ért el

Balogh Tünde
Bocskainé Makó Enikő és 
Bocskai Krisztián
Bošković Nada és Bošković Milomir
Bošković Snežana és 
Bošković Dragan
Božnik Slavica
Bója Györgyné és Bója György
Cetković Veselin és 
Cetković Mirjana

Csontos Gábor
Dr. Csontos Gábor
Dr. Harmos Csaba és 
Dr. Harmosné Visnyovszky Mária
Ferbert László és Vitok Zsuzsanna
Földházi Flóriánné
Gáborné Márton Judit
Holló Marianna és Holló Zoltán
Huszti Zsuzsanna és 
Pócsik Gábor

Hutóczki Melinda és 
Hutóczki Ferenc
Janjić Marjan és Ocokoljić Jelena
Janjić Mirjana és Janjić Rade
Jovanić Mile és Jovanić Milka
Juhász Lászlóné és Juhász László
Kapor-Kostić Ljiljana
Kocsis Imre
Ládi Klára és Szikszai Béla
Misota Edit Anna

Misotané Müller Edina és 
Misota Csaba
Nagy József és Nagyné Koszér Edit
Rékasi Erika
Radišić Smiljka
Rotyis Adrienn
Sudar Slobodan és Sudar Živadinka
Szabó Melinda
Tóthné Barna Csilla
Vas József

Assistant manager szintet ért el

Andrić Zorana és Andrić Stevan
Aradi Balázs
Balázs Péter Pál és 
Balázsné Sebestyén Mónika
Bálinti György
Bándoliné Csirke Veronika és 
Bándoli Péter
Bánó Péter Zoltán és 
Bánóné Szőke Hajnalka
Bačkić Milica
Bak Katalin
Balázs Nikolett
Balogh Zsuzsa
Beer Tamás és Beerné Nagy Andrea
Bicsérdi Anikó
Bogojević Vesela és 
Bogojević Miroslav
Borombós Attila
Botházyné Zoltán Anna Mária

Böszörményi Albertné
Cseh László és 
Csehné Erdődi Zsuzsanna
Cser Péter és Bánó Bettina Ildikó
Csörgő Ferenc
Dénes Lászlóné
Demény Donát
Deme Mónika
Đurjević Marica
Dr. Rabrenović Olivera és 
Rabrenović Miroslav
Dr. Baksa Éva
Dr. Bazsika Anna
Dr. Dudás Józsefné
Dr. Rosta Ildikó
Dóra Beáta és Csehi György
Fazekas Aranka
Fehér Stefánia
Fehér Balázs

Feketéné Tóth Mária és 
Fekete Ádám
Fődi Attila és Szabó Réka
Gecső Ágnes és Gáti Ernő
Grujić Spomenka és Grujić Veljko
György László és Staudinger Judit
Hacsavecz Baetrix
Hajdu Istvánné és Hajdu István
Halmi Eszter
Hegyi Brigitta
Herdonné Horváth Anikó és 
Herdon Béla
Hergyó Bencze és Gábor Gáborné
Hertelt Karl-Heinzné
Hleba Erika
Horváth Zoltánné és Horváth Zoltán
Horváth Eszter
Istenes György
Janković Jelena

Janković Jovana
Jankovich Lászlóné
Jassek Beáta
Kárpát Györgyné
Kerékgyártó Jánosné
Király Lajos és 
Királyné Bozoky Erika
Knežević Jovan és Knežević Stana
Kocsis Norbert
Kokar Milanka
Kuć Kristina
Labanc Katalin
Lauter Istvánné és Lauter István
Lendvai Zsolt
Lestár László
Letek László
Lippai Viktor és Kiss Diána
Márkus József
Márton Krisztina

Supervisor szintet ért el

DECEMBER HAVI MINŐSÜLÉSEK
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I. szint

Ádámné Szőllősi Cecília és 
Ádám István
Atanasov Divanis
Babály Mihály és Babály Mihályné
Bakó Józsefné és Bakó József
Bakóczy Lászlóné
Bali Gabriella és Gesch Gábor
Barnak Danijela és Barnak Vladimir
Bánhegyi Zsuzsa és 
Dr. Berezvai Sándor
Brumec Tomislav
Becz Zoltán és Becz Mónika
Begić Zemir      
Bertók M. Beáta és 
Papp-Váry Zsombor
Botis Gizella és Botis Márius 
Bognárné Maretics Magdolna és 
Bognár Kálmán
Bojtor István és 
Bojtorné Baffi Mária
Budai Tamás
Császár Ibolya Tünde
Csepi Ildikó és Kovács Gábor
Csuka György és Dr. Bagoly Ibolya
Csürke B. Géza és Csürke Bálintné
Darabos István és Darabos Istvánné
Davidović Mila és Davidović Goran
Dr. Csisztu Attila és 
Csisztuné Pájer Erika
Dr. Dóczy Éva és Dr. Zsolczai Sándor
Dr. Farády Zoltán és 
Dr. Farády Zoltánné
Dr. Farkas Margit és Szabó János
Dragojević Goran és 
Dragojević Irena
Fejszés Ferenc és 
Fejszésné Kelemen Piroska
Futaki Gáborné
Gulyás Melinda
Hajcsik Tünde és Láng András
Halomhegyi Vilmos és 
Halomhegyiné Molnár Anna
Haim Józsefné és Haim József

Hanyecz Edina
Hári László és Hegyi Katalin
Heinbach József és 
Dr. Nika Erzsébet
Hertelendy Klára
Jakupak Vladimir és 
Jakupak Nevenka
Juhász Csaba és Bezzeg Enikő
Kása István és Kása Istvánné
Keszlerné Ollós Mária és 
Keszler Árpád
Kibédi Ádám és Ótós Emőke
Knisz Péter és Knisz Péterné      
Dr. Kovács László és 
Dr. Kovács Lászlóné
Kovács Zoltán és 
Kovácsné Reményi Ildikó
Kuzmanović Vesna és 
Kuzmanović Siniša
Lapicz Tibor és 
Lapiczné Lenkó Orsolya
Mayer Péter
Markó Mária és Markó Antal
Márton József és 
Mártonné Dudás Ildikó
Mičić Mirjana és Harmos Vilmos
Milanović Ljiljana
Milovanović Milanka és 
Milovanović Milislav
Molnár Attila
Molnár Zoltán
Dr. Molnár László és 
Dr. Molnár Stantić Branka
Nakić Marija és Nakić Dusan
Miškić Dr. Olivera és Miškić Dr. Ivan
Mrakovics Szilárd és Csordás Emőke
Dr. Németh Endre és Lukácsi Ágnes
Németh Sándor és 
Némethné Barabás Edit
Ocokoljić Daniela
Ocokoljić Zoran
Orosz Ilona és Dr. Gönczi Zsolt
Orosz Lászlóné
Ostojić Boro
Papp Tibor és Papp Tiborné

Dr. Pavkovics Mária
Perina Péter
Petrović Milena és Petrović Milenko
Radóczki Tibor és Dr. Gurka Ilona 
Ramhab Zoltán és Ramhab Judit
Révész Tünde és Kovács László
Šaf Ljiljana és Šaf Vladimir
Senk Hajnalka
Stegena Éva
Stilin Tihomir és Stilin Maja
Pintér Csaba és Szegfű Zsuzsa 
Szabó Ferencné és Szabó Ferenc
Szabó Péter és 
Szabóné Horváth Ilona
Schleppné Dr. Käsz Edit és 
Schlepp Péter
Szeghy Mária
Szekér Marianna
Székely János és Juhász Dóra
Szidiropulosz Angelika és Miklós 
Tamás János és Tamás Jánosné
Tanács Ferenc és Tanács Ferencné
Dr. Tombáczné Tanács Erika és 
Dr. Tombácz Attila
Tóth Csaba
Ugrenović Miodrag és 
Ugrenović Olga
Virágné Tóth Erika és Virág Tibor
Vitkó László
Zakar Ildikó

II. szint

Bánhegyi Zsuzsa és 
Dr. Berezvai Sándor
Bíró Tamás
Botis Gizella és Botis Marius
Czele György és 
Czeléné Gergely Zsófia
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin és 
Dr. Seres Endre
Erdős Attila és Bene Írisz
Fekete Zsolt és Ruskó Noémi
Gecse Andrea     
Illyés Ilona     

Janović Dragana és Janović Miloš      
Kis-Jakab Árpád és 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Nagy Gabriella
Nagy Katalin 
Ocokoljić Daniela 
Ocokoljić Zoran
Papp Imre és Péterbencze Anikó
Rózsahegyi Zsoltné és 
Rózsahegyi Zsolt
Dr. Schmitz Anna és 
Dr. Komoróczy Béla
Siklósné Dr. Révész Edit és 
Siklós Zoltán
Tóth István és Zsiga Márta
Tóth Sándor és Vanya Edina
Varga Géza és 
Vargáné Dr. Juronics Ilona

III. szint

Berkics Miklós
Bruckner András és 
Dr. Samu Terézia
Buruš Marija és Buruš Boško
Éliás Tibor és Szász Marianne
Fekete Zsolt és Ruskó Noémi
Dr. Kósa L. Adolf
Halmi István és 
Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Kis-Jakab Árpád és 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Krizsó Ágnes 
Leveleki Zsolt 
Lomjanski Stevan és 
Lomjanski Veronika
Ocokoljić Zoran
Dr. Ratković Marija és 
Ratković Cvetko
Szabó József és Szabó Józsefné
Szépné Keszi Éva és Szép Mihály
Utasi István
Varga Róbert
Vágási Aranka és Kovács András 

Mészáros Attila és 
Mészárosné Csák Edina
Mészáros Pál és 
Mészárosné Tari Valéria
Mészárosné Veres Dóra
Madai Petra
Majcen Manja
Matić Branka
Miklósi Ferencné és 
Miklósi Ferenc
Mladenović Miroslav és 
Krčmarević Dragica
Mussó Zsófia
Nađ Danijela
Nagy Jenő
Nagy Katalin
Nagy Gabriella

Nagy Péter és 
Boncsér-Nagy Henrietta
Nagyné Szomszéd Ágota és 
Mészár Mihály
Narozsnik Zoltán és Narozsnikné 
Rajnai Zsuzsanna
Nikolić Slavko és Nikolić Gordana
Nyári Róbert Zsolt és 
Nyáriné Tóth Katalin
Rédlig Amarilla
Rétlaki Gábor
Radojević Pavlina
Saračević Edina és 
Saračević Ragib
Schulhof Ernőné
Sefcsik Ibolya
Sijačić Kiralj dr. Tatjana és 

Kiralj dr. Aleksandar
Simon Gyuláné
Sipos Tibor és Sipos Anita
Skoff Zsófia
Sovány Ildikó
Štula Dragana és Štula Pero
Sulyán Anna
Szalay Katalin
Szelle Ferencné
Szilágyi Edina
Szluk Tímea
Szücs József
Tátrai Sándorné
Tančev Zorica és Tančev Zoran
Tián Ernőné és Tián Ernő
Timár Csaba Mihályné és 
Timár Csaba Mihály

Trailović Saša és Trailović Slađana
Tóth Richárd László
Tóth Tímea
Uher Istvánné
Vámosi Attila és Bokros Adrienn
Várhegyi Jenőné
Varga Tamás
Varga Ferencné és Varga Ferenc
Varju Andrea
Veréb Krisztina
Verbőczi Attila
Vetró Béla
Vučićević Dragica és 
Vučićević Zoran
Zabos Imre és 
Zabos Imréné
Zokić Gordana

A személygépkocsi-vásárlás ösztönző programjának nyertesei

DECEMBER HAVI MINŐSÜLÉSEK
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Tisztelt Forgalmazóink!
2007. évi Success Days a Budapest Sportarénában
Január 13.,  február 17., március 24., május 26., június 23., július 
21., szeptember  15., október 20., november 17., december 15.

Szabálytalan! 
Soha ne vásároljon vagy értékesítsen termékeket egyéb 
elektronikus csatornákon vagy kiskereskedelmi egységekben. 
Az elektronikus média különféle értékesítési csatornákra 
vonatkozó lehetőségeit figyelembe véve a Forever Living 
Products szerint: ezek az egységek kiskereskedelmi 
létesítményeknek minősülnek. Az érvényben lévő üzletpolitika 
szerint mindenfajta FLP-termék vagy nyomtatvány 
kiskereskedelmi egységekben történő forgalmazása 
vagy kiállítása szigorúan tilos. Az elektronikus média 
igénybevételével történő termékforgalom kizárólag a www.
flpseeu.com honlapon keresztül történhet. 
Tájékoztatjuk Önöket, hogy a szerződések meghatalmazás 
nélküli aláírása és leadása szabálytalan, közokirat hamisítás 
miatt továbbítani fogjuk az illetékes hatóság felé.

Rendeljen termékeket a www.flpseeu.com honlapon! 
A legkényelmesebb és legbiztonságosabb megoldás – nem 
csak a közvetlen termékvásárlás, de a rendelések nyilvántartása 
szempontjából is. Kiváló eszköz a termékajánlás során is, hiszen 
valamennyi érdeklődő számára csábító a kínálat. Minden 
rendelés pontértéke 24 órán belül a naprakész értékhez 
adódik, az interneten keresztül bármikor lekérdezhető. (www.
foreverliving.com)

A műanyag alapú nagykereskedelmi kártyákat vállalatunk 
irodáiban, személyesen vehetik át a hét minden munkanapján! 

Társaságunk több lehetőséget is biztosít Forgalmazóinknak 
forgalmi adataik, pontjaik lekérdezéséhez:

– �Havonta kézhez kapott bónuszelszámolásuk (vállalkozói 
díjelszámolás) utolsó sorában megtalálják felhasználónevüket 
(LOGIN ID) és jelszavukat (PASSWORD) az amerikai céges honlap 
(www.foreverliving.com) eléréséhez. A honlapra csatlakozás után 
Magyarországra kattintva megtekinthetik aktuális pontszámukat. 

– �Pontinformációt kérhetnek a több év óta sikeresen működő 	
SMS-rendszeren keresztül is.

– �Budapesti központi irodánk telefonos ügyfélszolgálatának 
munkatársai is készséggel tájékoztatják Önöket aktuális forgalmi 
adataikról. 

– �Személyes pontértéküket magyarországi termékforgalmazóink 
a +36-1-269-53-70-es és +36-1-269-53-71-es telefonszámokon, 

horvátországi, bosznia-hercegovinai, szlovéniai, szerbia és 
montenegrói termékforgalmazóink pedig a +36-1-332-55-41-es 
telefonszámon kérdezhetik meg. Kérjük a munkatársakat, hogy 
csak saját pontértékeikről, saját vállalkozásuk iránt érdeklődjenek!

Internetinfo 
Tájékoztatjuk Tisztelt Termékforgalmazóinkat, hogy cégünk 	
két honlapjáról kaphatnak információt. Az egyik honlap 	
a „www.flpseeu.com” régiónk honlapja és magyarországi 
webáruházunk elérhetősége. Ennek eléréséhez és 	
a vásárláshoz belépőkódjaikat lekérhetik irodáinkban. 	
A vállalat központi honlapja, vagy közkeletű nevén az „amerikai 
honlap” – a „www.foreverliving.com” – a világ FLP-híreiről, 	
a nemzetközi elérhetőségekről, más hasznos információkról és 
az adott munkatárs napi ponteredményeiről is tájékoztatást 
ad. Erre a címre minden érdeklődő beléphet. A disztribútori 
oldalra a „distributor login”-ra kattintva léphet be. Felhasználói 
neve a forgalmazói száma  (elválasztójelek nélkül). Jelszava a havi 
elszámolás alján található. 

Kérjük Tisztelt Termékforgalmazóinkat, hogy a jövőben 
is fordítsanak figyelmet a termékrendelők és más 
formanyomtatványok helyes kitöltésére! Javított (megrendelő 
és szponzor adatai) és alá nem írt termékrendelőket 	
a tévedések kizárása érdekében nem tudunk elfogadni! Kérjük, 
szintén ügyeljenek a jelentkezési lapok helyes és olvasható 
kitöltésére: nyomtatott betűvel, fekete vagy kék tintával! Név- 
vagy címváltozás esetén kérjük, használják az adatmódosító 
formanyomtatványt!

A pénzügyek biztonsága érdekében kérjük, hogy megbízott 
útján történő vállalkozóidíj-lekérdezés esetén a megbízott 
személy hozza magával személyi igazolványát! A nemzetközi 
üzletpolitika alapján minden jelentkezési lapot (szerződést) 
aláírt forgalmazó jogot nyer a termékek megvásárlására 
nagykereskedelmi áron, közvetlenül az irodákból. Regisztrált 
forgalmazóvá azonban csak első vásárláskor válik, korábban 
leadott és lepecsételt jelentkezési lapja 2. példányának és 
kitöltött termékrendelő lapjának bemutatásával.

Reszponzorálás! 
Szeretnénk felhívni a figyelmet az „újraszponzorálás” szabályaira, 
amelyek az Üzletpolitika 12. fejezetében találhatóak meg. 
Fontos tudnivaló, hogy az újraszponzorálás nem automatikus 
folyamat, hanem csak a meghatározott formanyomtatványok 
(reszponzorálási nyilatkozat, új jelentkezési lap) benyújtása 
után, a feltételeknek való megfelelés ellenőrzését követően lép 
életbe. Az Üzletpolitikában leírtak ellen vét, aki a már egyszer 
regisztrált termékforgalmazó munkatársat másodszorra is 
belépteti a reszponzorálási eljárás mellőzésével. 

A Központi Igazgatóság Nefelejcs utcai új telefonszáma +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

Közlemények
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•		Budapesti	központi	iroda:	1067	Budapest,	Szondi	utca	34.,	
tel.:	+36-1-269-5370.	
Nemzetközi	kapcsolatok	igazgatója:	Lenkey	Péter

•		Budapesti	raktáráruház:	1183	Budapest,	Nefelejcs	u.	9–11.,	
tel.:	+36-1-291-8995.	Területi	igazgató:	Lenkey	Péter

•		Debreceni	iroda:	4025	Debrecen,	Erzsébet	u.	48.,	
tel.:	+36-52-349-657.	Területi	igazgató:	Pósa	Kálmán

•		Szegedi	iroda:	6721	Szeged,	Tisza	Lajos	krt.	25.,	
tel.:	+36-62-425-505.	Területi	igazgató:	Radóczki	Tibor

•		Székesfehérvári	iroda:	8000	Székesfehérvár,	Sóstói	út	3.,	
tel.:	+36-22-333-167.	Területi	igazgató:	Fődi	Attila

Tájékoztatjuk	Tisztelt	Forgalmazóinkat,	hogy	a	február	17-én	10	órakor	
kezdődő	Forever	Success	Day	helyszíne:	Papp	László	Sportaréna,	1143	
Budapest,	Stefánia	út	2.	Sok	szeretettel	várunk	mindenkit!	Továbbá	arról	
is	szeretnénk	tájékoztatni,	hogy	ezen	a	napon	Nefelejcs	u.-i	raktárunk	
17-20	óráig	tart	nyitva.		A	Forever	Living	Products	termékeit	a	Magyar	
Természetgyógyászok	Szövetségének	ajánlásával	forgalmazzuk.

Kérjük	Tisztelt	Termékforgalmazóinkat,	hogy	jelentkezési	lapjuk	
mellé	a	jövőben	is	adják	le	vállalkozói	igazolványuk	másolatát	
visszamenőleg	is,	valamint	a	cégek	az	APEH-bejelentkezési	adatlap	
másolatát	is!	A	jövőben	csak	ennek	megléte	esetén	tudjuk	
a	jutalékokat	utalni!	Magyarországi	partnereink	közül	azok,	akik	
vásárlásaikról	saját	tulajdonukban	levő	cégük	nevére	kérik	kiállítani	
a	számlát,	ezt	csak	abban	az	esetben	tehetik	meg,	ha	irodáinkba	
eljuttatják	az	ehhez	szükséges	kitöltött	nyomtatványokat,	illetve	
a	cégtulajdonosi	mivoltukat	igazoló	céges	iratok	másolatát.		Az	erre	
vonatkozó	részletes	tájékoztatót	irodáinkban	kifüggesztettük,	illetve	
munkatársaink	kérésre	szóban	is	tájékoztatják	Önöket.		Internetes	
honlapunkon	a	folyóirat	aktuális	és	korábbi	számai	a	„forever”	jelszó	
megadása	után	érhetők	el!

Tájékoztató	engedményes	vásárlás	igénybevételéhez
Az	engedményes	vásárlás	egyszerű	igénybevételéhez	kérjük,	tartsák	
be	a	következő	szabályokat:
1.  Nyilatkozat.	Kérjük,	ügyeljenek	arra,	hogy	a	nyilatkozat	minden	részét	

pontosan	töltsék	ki!	Személyes	átvételkor	kollégáink	ellenőrzik	az	
adatokat,	de	postai	úton	történt	küldés	esetén	erre	nincs	mód,	
ezért	kérjük,	fokozott	figyelemmel	ellenőrizzék	adataikat,	mert	hibás	
kitöltés	esetén	az	engedményes	rendszer	nem	lép	életbe!

2.  Vásárlás.	Vásárlásnál	a	rendszer	automatikusan	felajánlja	az	
engedmény	maximum	összegét	azoknak,	akik	nyilatkoztak.		
A	vásárlás	engedmény-igénybevételt	jelent,	vagyis	bónuszkifizetést,	
így	a	személyes	vásárlás	is	fényképes	igazolvány	bemutatását	
teszi	szükségessé.	Csoportos	vásárlás	esetén	szabályos,	két	tanú	
aláírásával	ellátott	meghatalmazást	kell	hoznia	minden	egyes	
személytől	rendelésenként.	Kollégáink	csak	azután	fogadják	el	
rendeléseiket,	miután	ezeket	ellenőrizték.	Nyilatkozattal	rendelkező	
személyek	esetében	a	személyi	azonosítás,	illetve	a	meghatalmazás	
hiánya		a	megrendelés	elutasítását	vonja	maga	után!

3.  Információadás.	Kollégáink	a	raktárakban	személyesen,	fényképes	
igazolvány	bemutatásával,	vagy	meghatalmazás	átadása	után	adnak	
információt	az	engedmény	aktuális	összegéről.

Debreceni iroda

Nyilatkozattal	rendelkezők	és	a	bónuszukat	számla	formájában	is	
felvevő	munkatársaink	a	pontos	összegekről	Budapesten,	a	Szondi	u.	
34.	sz.	alatt	informálódhatnak.

Szeretnénk	felhívni	magyarországi	forgalmazóink	szíves	figyelmét	
cégünk	csomagkiszállítási	szolgáltatására.		Ezzel	Tisztelt	Forgalmazóink	a	
leadott	megrendeléseiket	maximum	2	nap	alatt	–	időpontegyeztetéssel	
-	megkapják	az	ország	bármely	pontján,	amelyet	át	is	kell	venni	48	órán	
belül,	különben	a	számlát	sztornózzuk	és	pontjaikat	visszavonjuk.		A	
megrendelt	termékek	árát	és	a	szállítási	díjat	átvételkor	kell	megfizetni.	A	
kiszállítási	költséget	1	pont	feletti	vásárlás	esetén	cégünk	átvállalja.

MAGYARORSZÁGI IRODÁK KÖZLEMÉNYEI

A Központi Igazgatóság Nefelejcs utcai új telefonszáma +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

KözleményeK
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Megrendeléseiket a következő módon adhatják le:
–  telefonon,	ahol	munkatársunk	pontos	információt	ad	a	megrendelés	

összegéről,	pontértékéről	és	a	szállítási	díjról.		Telefon:	+36-1-297-
5538,	+36-1-297-5539,	mobil:	+36-20-456-8141,	+36-20-456-8149

– interneten	keresztül	az	„www.flpshop.hu”	címen,
– sms-ben	a	0620-478-4732	telefonszámon.
Kiszállítási díjak: Budapest	 Vidék			
	 0-5	kg	 640	Ft	 1260	Ft
	 5-10	kg	 1240	Ft	 1720	Ft
	 10-30	kg	 1520	Ft	 1940	Ft
	 30	kg	felett	 30	Ft/kg	 30	Ft/kg	

–		A	fenti	díjak	3	db	rendelésszám/címig	érvényesek,	3	db	felett	
+200Ft/rendelésszám	többletköltséget	számolunk	fel

–	Utánvét	beszedési	díj	360Ft/cím.
–		Biztosítási	díj:	200	000Ft-ig	a	fuvardíj	tartalmazza,	felette	minden	

megkezdett	10	000Ft	után	50Ft.
–	Fent	jelzett	tételek	a	20%-os	ÁFA-t	nem	tartalmazzák.
–		A	szolgáltató	a	küldeményeket	előzetes	telefonos	egyeztetés	után	

szállítja	ki.	A	telefonos	egyeztetés	költségét	a	fenti	árak	tartalmazzák.

Magyarországi orvos szakértőink telefonszáma:
Dr.	Kassai	Gabriella:	+36-30-307-7426,	
Dr.	Bakanek	György:	+36-30-9428-519,	
Telefonos	egyeztetés	alapján	személyes	konzultációra	vár	minden	
kedves	munkatársat.	Konzultáció	helye	a	Szondi	utcai	központ.	
Dr.	Kerekes	László:	+36-20-9-441-442,	
Dr.	Mezősi	László	állatorvos:	+36-20-552-6792,

SZERBIAI IRODÁK KÖZLEMÉNYEI

•		Belgrádi	iroda:	11000	Beograd,	Kumodraška	162.,	
tel.:	+381-11-397-0127

•		Niši	iroda:	18000	Niš,	Učitelj	Tasina	13/1.,	
tel.:	+381-18-514-130,	+381-18-514-131

•		Horgosi	iroda:	24410	Horgos,	Rade	Končara	80.,	
tel.:	+381-24-792-195.	Területi	igazgató:	Branislav	Rajić

–		A	Forever	Living	Products	Belgrád	a	következő	szolgáltatásokkal	áll	
rendelkezésükre:	telefonon	keresztül	történő	árurendelés	–	Telecenter.	
Telefon:	+381-11-309-6382.	Nyitvatartási	idő:	hétfő,	kedd	és	csütörtök	
12.00–19.30,	a	többi	munkanapon	9.00–16.30	között.	A	telefonos	
rendelésnél	az	áru	a	kódszámon	szereplő	címzetthez	érkezik,	melyet	
átvételekor	kell	kifizetni.

–		A	postaköltségeket	a	NBS	Szerbia	aznapi	árfolyama	szerint	kell	kifizetni,	

amely	napon	a	kézbesítés	megtörtént,	de	azt	csak	abban	az	esetben	
téríti	meg	az	FLP	Belgrád,	ha	egy	kódszám	alatt	szereplő	megrendelés	
meghaladja	az	1	pontértéket.	

–	Telefonon	keresztül	nem	lehet	beléptetést	végezni.	
–		Telefonos	rendelésnél	csak	az	adott	hó	25-ig	beérkezett	rendelést	

vesszük	figyelembe,	azt	követően	csak	személyesen	tudnak	
rendelni	irodánkban.	

–		A	horgosi	és	a	niši	irodákban	is	vásárolhatók	reklámanyagok,		
formanyomtatványok,	jelentkezési	lapok	és	adatmódosító	
nyomtatványok.	A	következő	Forever	Success	Day	
2007.	január	27-én	lesz.

Szerbiai orvos szakértőink telefonszáma:
Dr.	Biserka	Lazarević	és	Dr.	Predrag	Lazarević:	+381-23-543-318.

A Központi Igazgatóság Nefelejcs utcai új telefonszáma +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

BOSZNIA-HERCEGOVINAI IRODÁK KÖZLEMÉNYEI

Bijeljinai iroda

•		Bijeljinai	iroda:	76300	Bijeljina,	Trg	Ðenerala	Draže	Mihajlovića	3.,	
tel.:	+387-55-211-784	+387-55-212-605,	fax:	+387-55-221-780
Nyitva	tartás	munkanapokon:		9.00–16.30	óráig.	

•		Banja	Luka-i	iroda:	78	000	Banja	Luka,	Duško	Koščica	u.	22.	
tel.:	+387-51-228-280,		fax:	+387-51-228-288	
Területi	igazgató:	Dr.	Slavko	Paleksić

•		Szarajevói	iroda:	71000	Szarajevó,	Akita	Šeremeta	do	br.	10.,	
tel.:	+387-33-760-650.	+387-33-470-682,	fax:	+387-33-760-651.	
Nyitva	tartás	hétfô,	csütörtök,	péntek	09.00–16.30	,	kedd,	szerda	12.00–20.00.	
Minden	hónap	utolsó	szombatján	munkanap	és	minden	utolsó	szombaton	
mini	Siker	napot	tartunk	az	FLP	irodájában.	Területi	igazgató:	Enra	Hadžović

A	boszniai	irodákban	telefonos	rendelés	esetén	a	következő	számokat	lehet	
tárcsázni	(új	forgalmazók	bejelentése	telefonon	keresztül	nem	lehetséges):	
+387-55-211-784.

MONTENEGRÓI IRODA KÖZLEMÉNYEI

•		81000	Podgorica,	Crnogorskih	serdara	bb.	
tel.:	+381-81-621-201,	tel./fax:	+381-81-621-301.	
Területi	igazgató:	Aleksandar	Dakić.

Montenegrói orvos szakértőnk telefonszáma:
Dr.	Laban	Nevenka:	+381-69-327-127

KözleményeK
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FLP TV

A Központi Igazgatóság Nefelejcs utcai új telefonszáma +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

Szarajevói FLP iroda közleménye
–		Szeptembertől	rendelkezésükre	áll	a	bosznia-hercegovinai	

orvosszakértő-tanácsadó,	aki	a	következő	telefonszámon	érhető	el:		
Dr. Nišić Esma	+387-62-367-545,	munkaideje		munkanapokon	18:00	
–	21:00-ig.	

–		Orvosszakértő-tanácsadónk	szerdánként	tanácsadást	tart		
a	szarajevói	irodában	17:00	–	19:30	óra	között.

–		Telefonos	rendelés	esetén	az	áru	átvételekor	kell	fizetni.	Amennyiben	a	
rendelés	értéke	nem	magasabb,	mint	1	pontérték,	akkor	a	forgalmazó	fizeti	a	
házhoz	szállítást.	

mŰSORBeOSzTÁS 2006. február 23-tól március 24-ig

HORVÁTORSZÁGI IRODÁK KÖZLEMÉNYEI

•		Zágrábi	iroda:	10000	Zágráb,	Grada	Mainza	21.,	
tel.:	+385-1-3909-770,	fax.:	+385-1-3909-771.
Nyitvatartás:	hétfőn	és	csütörtökön	12.00-tól	20.00-ig;	kedden,	
szerdán	és	pénteken	09.00-tól	17.00-ig.	

•		Spliti	iroda:	21000	Split,	Križine	19.,	tel.:	+385-21-459-262
Nyitva	tartás:	hétfőn	12.00-tól		20.00-ig;	kedden,	szerdán,	
csütörtökön	és	pénteken	09.00-tól	17.00-ig.	
Területi	igazgató:	Dr.	Molnár	László

–		Telefonon	történő	megrendelés	a	+385-1-3909-773-as	számon.	
Amennyiben	a	megrendelés	értéke	meghaladja	az	1	pont	összeget,	
a	szállítási	költséget	az	FLP	fizeti.		

–		A	marketingről	és	a	termékekről	szóló	előadások	minden	hétfőn	és	
csütörtökön	18.00	órától	kezdődnek	a	központi	irodában.	

Horvátországi orvos szakértőink telefonszáma:
Dr.	Ljuba	Rauski	Naglić:	+385-9151-76510
Dr.	Eugenija	Sojat	Marendić:	+385-9151-07070

SZLOVÉNIAI IRODÁK KÖZLEMÉNYEI

•		1236	Trzin-Ljubljana,	Borovec	3.,	tel.:	+386-1-562-3640.
Nyitvtvatartás:	hétfőn	és	csütörtökön	12.00–20.00	óráig,	kedden,	
szerdán	és	pénteken	09.00–17.00	óráig.	

•		Lendvai	raktár	címe:	Kolodvorska	14.,	9220	Lendava,	
tel.:	+386-2-575-1270.		Nyitvtvatartás:	csütörtökön	9.00–17.00	óráig.	
Területi	igazgató:	Kepe	Andrej

Telecenter	száma	telefonos	rendelés	esetén:	+386-1-563-7501.	

Szlovéniai orvos szakértőink telefonszáma: 
Dr.	Arbeiter	Miran:	+386-4142-0788	és	
Dr.	Čanzek	Olga:	+386-4182-4163 A lendvai iroda

KOSZOVÓI IRODA KÖZLEMÉNYEI

www.fl pseeu.com  az interneten

•	Prishtina,	Rr.	Zagrebi	PN,	tel.:	+381-38-240-781.	Területi	igazgató:	Lulzim	Tytynxhiu

KözleményeK

10.00 Híradó 
10.05 Növénytől a termékig
10.20 Forever Ásványvíz – Dr. Schmitz Anna 
10.40 Pomesteen Power - Termékismertető � lm 
10.45 Success Day – Hódítók klubja 2006. 
11.20 Az FLP 25 éve 
11.35 Versenyben Európával – Berkics Miklós 
11.55 Pro6 - Termékismertető � lm 
12.00 FLP - Marketing terv 
12.20  Success Day – Dr. Bakanek György 

– Egészséges gyerekek 
12.40 Success Day - Rúzsa Magdolna koncert 
13.10 Tonk Emil - Üzletépítés 
13.30 Sampon mese 
13.35 Sonya Szalon - megnyitó
13.40  Success Day – Heinbach Dáriusz - 

Pályaválasztás 
14.00 Acitve HA - Termékismertető � lm

14.05 Success Day - Sonya Show
14.30 Success Day – Pro� t Sharing 2006.
15.00 Rolf Kipp – Munkamódszerek
15.40 Probiotic – Termékismertető � lm
15.50 Katrin Bajri – 2.
17.40 Success Day - Keresztes Ildikó koncert
18.00 Híradó 
18.05 Növénytől a termékig
18.20 Forever Ásványvíz – Dr. Schmitz Anna 
18.40 Pomesteen Power - Termékismertető � lm 
18.45 Success Day – Hódítók klubja 2006. 
19.20 Az FLP 25 éve 
19.35 Versenyben Európával – Berkics Miklós 
19.55 Pro6 - Termékismertető � lm 
20.00 FLP - Marketing terv 
20.20  Success Day – Dr. Bakanek György 

– Egészséges gyerekek 
20.40 Success Day - Rúzsa Magdolna koncert 

21.10 Tonk Emil - Üzletépítés 
21.30 Sampon mese 
21.35 Sonya Szalon - megnyitó
21.40  Success Day – Heinbach Dáriusz - 

Pályaválasztás 
22.00 Acitve HA - Termékismertető � lm
22.05 Success Day - Sonya Show
22.30 Success Day – Pro� t Sharing 2006.
23.00 Rolf Kipp – Munkamódszerek
23.40 Probiotic – Termékismertető � lm
23.50 Katrin Bajri – 2.
01.40 Success Day - Keresztes Ildikó koncert
02.00 Híradó 
02.05 Növénytől a termékig
02.20 Forever Ásványvíz – Dr. Schmitz Anna 
02.40 Pomesteen Power - Termékismertető � lm 
02.45 Success Day – Hódítók klubja 2006. 
03.20 Az FLP 25 éve 

03.35 Versenyben Európával – Berkics Miklós 
03.55 Pro6 - Termékismertető � lm 
04.00 FLP - Marketing terv 
04.20  Success Day – Dr. Bakanek György 

– Egészséges gyerekek 
04.40 Success Day - Rúzsa Magdolna koncert 
05.10 Tonk Emil - Üzletépítés 
05.30 Sampon mese 
05.35 Sonya Szalon - megnyitó
05.40  Success Day – Heinbach Dáriusz - 

Pályaválasztás 
06.00 Acitve HA - Termékismertető � lm
06.05 Success Day - Sonya Show
06.30 Success Day – Pro� t Sharing 2006.
07.00 Rolf Kipp – Munkamódszerek
07.40 Probiotic – Termékismertető � lm
07.50 Katrin Bajri – 2.
08.40 Success Day - Keresztes Ildikó koncert
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Köszönet
2006. november 18. Success Day: Ezen a napon 
nagyon sok elismerést kaptunk az autóösztönző 
program II. szintjének eléréséért.

Elismert bennünket a Forever Living Products, 
dr. Milesz Sándortól megkaptuk azt a 
rendszámtáblát, amely jelképe egy újabb 

hároméves ciklusnak. Sok minősülésünk volt már 
az elmúlt hét és fél évben, és mindig, mint most is, 
nagyon jó érzéssel töltött el az elismerés. Újból és újból 
megerősít bennünket abban, hogy jó helyen vagyunk. 
Köszönet érte!

Elismert bennünket a szponzorvonalunkról Berkics 
Miki. Tőle egy autót kaptunk, igaz, csak egy fából 
készült makettet, de az olyan, amit már ott mindenki 
irigyelt tőlünk.

Aztán elismertek bennünket az üzlettársaink, mind 
egytől egyig, akik ott voltak, akik minden egyes 
bemutatóval és vásárlással hozzájárultak ahhoz, hogy 
mi a színpadon állhassunk. Alig győztük azt mondani, 
hogy „Köszönöm”.

És elismertek a keresztvonalakból lett barátaink. Ők 
azok, akik ugyan más vonalon dolgoznak, mégis 
őszintén tudunk örülni egymás sikereinek, magasabb 
közös célok érdekében tudjuk motiválni egymást. Ettől 
szép ez az üzlet. Köszönjük Nektek is.

Egyetlen elismerés azonban, ezen a napon mindennél 
jobban hiányzott. Egy olyan Emberé, akinek az 
életemet köszönhetem, aki mindig feltétel nélkül 
szeretett, támogatott és az életemben elért sikereimhez 
mindig hozzájárult. Most, nem tudott odajönni, 
gratulálni nekünk, én nem tudtam azt válaszolni neki, 
hogy köszönöm. A napokban vesztettem el édesapámat, 
olyan hirtelen, hogy annyit sem mondhattam neki; 
köszönet mindenért. A sikereinkhez vezető úton 
mindig ott volt és támogatott bennünket. Aki jelen 
volt a Soaring minősülésünkön, láthatta, milyen 
szeretetben éltünk, támogatásával mennyire részese 
volt munkánknak, és milyen őszintén, szívből tudott 
örülni sikereinknek. Nagyon büszke vagyok rá, hogy őt 
nevezhetem az édesapámnak. A tőle kapott mondatok, 
gondolatok, érzések, úgy, ahogy a múltban, a jövőben is 
előre mutatnak, motiválnak.

Az elmúlt hét és fél évben sokszor álltunk már a 
színpadon valamilyen elismerés kapcsán, úgy is 
mondhatnám, sok győzelmet arattunk már az FLP-
üzletben. Mindegyiknek együtt örültünk és soha nem 
mulasztottuk el, hogy megköszönjük neki a segítségét. 
Most ezt a győzelmünket szeretném az Ő emlékének 
ajánlani. Meghajtom fejem, és mély tisztelettel azt 
gondolom: Köszönök mindent, Édesapám!

SIKLÓS ZOLTÁN
soaring manager
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2007. január 1-jétől lép érvénybe a World Rally minősülés új szabályozása. 
E szerint az új üzletpolitika értelmében minősülők a 2008-as World Rallyn 
vesznek majd részt. Azon országok, amelyek forgalma két hónap alatt eléri az 
5000 kartont, meghívhatják az abban az évben legtöbb hazai pontot teljesítő, 
valamint az abban az évben a legtöbb személyes és non-manageri pontot 
teljesítő disztribútort. E második kritériumnak megfelelő disztribútor fog 
utazni, ellentétben a korábban megszokottal, amikor a második legtöbb hazai 
pontot teljesítő disztribútor kapott meghívást a Rallyre. Ez az újítás NEM 
vonatkozik a 2007. évi Rallyre.

Tehát a következő disztribútorok nyernek jogot arra, hogy országukat 
képviseljék a World Rallyn:

1.  Az adott naptári évben két hónapon belül legalább 1000 kartont teljesítő 
országokból:

a) az adott naptári évben a legtöbb hazai pontot teljesítő disztribútor,
b)  a Super Rally minősülési periódus éve alatt legalább 10 000 pontot (összes, 

nem csak hazai) teljesítő disztribútorok,
c)  az adott naptári évben Diamond Managerré minősült disztribútorok.

2.  Az adott naptári évben két hónapon belül legalább 5000 kartont teljesítő 
országokból:

a) az adott naptári évben a legtöbb hazai pontot teljesítő disztribútor,
b)  az adott naptári évben a legtöbb személyes és non-manageri pontot teljesítő 

disztribútor,
c)  a Super Rally minősülési periódus éve alatt legalább 10 000 pontot (összes, 

nem csak hazai) teljesítő disztribútorok,
d)  az adott naptári évben Diamond Managerré minősült disztribútorok.

Új szabály 
a World Rally 
minősülésre

FLP HÍREK



34	 www.flpseeu.com  	 35

SZÁLLÁSFOGLALÁS
A II. és III. szintre minősültek számára a Forever  
Living Products három éjszakára biztosít szállodai elhelyezést 
Stockholmban 2007. április 12-től, kijelentkezés  
a hotelből április 15-én.

Azon minősültek részére, akik ezen kívül plusz éjszakát –  
saját költségen – szeretnének eltölteni, Jacqueline Commins 
(Anglia) készséggel nyújt segítséget. Az I. szintre 
minősülteknek és a nem minősülteknek is szívesen segít  
a szállásfoglalásban. Jacqueline Comminsszal csak angol 
nyelven lehet kommunikálni.  
Elérhetőségei: E-mail: Jacqueline@creativerealisation.com.  
Telefon: + 44 1352 744 281.

Ha felveszitek a kapcsolatot Jacqueline-nal, kérjük, hogy 
tudassátok vele, hány főről lenne szó, és azt, hogy mely 
éjszakákat szeretnétek Stockholmban tölteni, majd ennek 
alapján Jacqueline egy megfelelő formanyomtatványt küld, 
amelyet visszatöltve kell részére visszaküldeni. Jacqueline ismeri 
a minősültek országai szerinti hotelbeosztást, így tud abban 
segíteni, hogy a csoportok egy helyre kerüljenek. Ne feledjétek, 
minél előbb intézitek a foglalást, annál kedvezőbb az ár, és 
annál több választási lehetőségetek van.

hírlevél

ARLANDA REPÜLŐTÉR
Stockholm nemzetközi repülőteréről gyorsvasút, az  
Arlanda Express közlekedik a belvárosba, menetideje 20 perc, 
200 svéd koronáért (21 €) vehető igénybe, a retúrjegy 380 
korona (40 €). Az alábbi légitársaságok jó szolgáltatásokkal 
biztosítanak utakat Stockholmba: http://www.sas.se/ és  
a http//www.klm.com/.

TRANSZFER
Transzfert azon World Rally minősülteknek biztosítunk, akik 
2007. április 11-én érkeznek az Arlanda repülőtérre.
Transzfert azon Profit Sharing minősülteknek és az Európai 
Rally 2. és 3. szintre minősültjeinek biztosítunk, akik 2007. 
április 12-én érkeznek az Arlanda repülőtérre, és írásban 
elküldik irodánkba az érkezés időpontját, illetve a repülőgép 
járatszámát.

HELYSZÍN
A kétnapos rendezvény helyszíne a Hovet, amely tíz  percre 
található a városközponttól: Globentoget 2 12 177 
Johanneshov. A nem minősültek metróval juthatnak el a Rally 
helyszínére: a metró zöld vonalán a 19-sel vagy a 29-sel Hagsätra 
vagy Högdalen irányában kell utazniuk a T-megálló Globenig. 
Az Európai Rally 2. és 3. szintre minősültjeinek, a World Rally 
és a Profit Sharing minősülteknek transzfer biztosítva lesz a hotel 
és a Hovet között, továbbá a szombat esti bankett helyszínére is.

A Rally két napján (április 13-án és április 14-én) elismerésben, 
inspirációban és motivációban lesz részetek. Természetesen 

Vár bennünket Stockholm!

mailto:Jacqueline@creativerealisation.com
http://www.sas.se/
http://www.klm.com/
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Stockholm időjárása változó, áprilisban a hőmérséklet  
5–15 Celsius-fok. Számíthattok napsütésre és esőre is.  
Azt javasoljuk, hogy meleg öltözéket is hozzatok magatokkal, 
mert kicsit hűvös idő is lehet. Stockholm időjárásáról 
információkat a következő honlapon találhattok:  
http://www.wunderground.com/global/stations/02485.html

IDŐJÁRÁS

hírlevél

vikingekkel és skandináv istenekkel is találkozhattok, de annak 
is örülünk, hogy Skandinávia egyik legjobb illuzionistája, 
egy nemzetközi tánccsapat, továbbá néhány barát Afrikából 
is fellép rendezvényünkön. Profit Sharing-csekkek átadása 
pénteken és szombaton is a program része.

Időpont
Pénteken (április 13-án) a Rally 13.30-kor kezdődik. 
Szombaton a Rally 11 órakor kezdődik, és várhatóan  
18 órakor végződik. Mindkét napon fél órával a kezdés  
előtt nyitjuk meg a kapukat.

A megengedett zajszint törvény által szabályozott a Hovet 
Arénában, ezért a kürtök, harsonák használata tilos a Rallyn. 
A leglelkesebb csapatért – Spirit Award – folyó küzdelemben 
2007-ben a kosztümök, dalok/rímek alapján lesz a díjazás.

Szombat esti bankett: Szombat este bankettet tartunk az 
Európai Rallyre, World Rallyre és a Profit Sharing Programra 
minősültek részére. Helyszíne: Factory Nacka Strand. 
Háromfogásos vacsorát szolgálnak fel  
a minősülteknek gyönyörű környezetben.

Tánc: A vacsora után egy zenekar fogja a minősülteket 
szórakoztatni, így lehetőség van táncra vagy kötetlen 
beszélgetésre a foreveres kollégákkal. Bár is rendelkezésetekre 
áll majd (önköltségen).

JEGYEK
A belépőjegyeket január elején küldjük ki az európai 
irodáknak. 

Vár bennünket Stockholm!

http://www.wunderground.com/global/stations/02485.html


36	 www.flpseeu.com 		 37

– Ön több éve kalauzolja 
munkatársainkat kozmetikumaink 
világában. A hálózatépítőknek az 
elméleti tudás mellett gyakorlati 
ismeretekre is szükségük van, hogy 
meggyőződéssel ajánlhassák termékeinket: 
először magukon próbálják ki, azután 
mutassák meg másoknak is ismeretségi 
körükben. Ám azt is tudjuk, hogy ön is 
hálózatépítő. Hogy jut ideje mindenre?
– Imádok kozmetikumokkal 
foglalkozni. S persze emberekkel 
is. Attól még nem marad kevesebb 
tudás a fejemben, ha azt átadom, ha 
megtanítok munkatársakat olyan 
kozmetikai bemutatókat tartani, 
amelyek egyszerűek, érthetőek. 
Nem kozmetikai szakembereket, 
színtanácsadókat akarunk képezni 
másfél óra alatt, hanem azon igyekszem, 
hogy megszerettessem 
a hölgyekkel a szépségápolást 
termékeink segítségével. Néha bizony 
kemény ellenállásba ütközöm; olyan 
lány is ült már az asztalnál, aki soha 

nem sminkelt, és nem is akaródzott 
neki. Ilyenkor kell egy kis ráhatás, 
hiszen jó látni, amikor valaki rút 
kiskacsából sugárzó mosolyú hölggyé 
változik. Tehát igaz Helena Rubinstein 
mondása: nincs csúnya nő, csak lusta!

– A kozmetikumokon kívül mást is ki 
lehet próbálni?
– Persze. Például itt a testtekercselés. 
A Body Toning Kit nagyon fontos 
a miniszoknya alatti testfelület 
kezelésében. Segít a méregtelenítésben, 
kiszabadítja a csapdába került zsírokat, 
egyenletessé teszi a bőr összképét. 
E kezelést – előzetes bejelentkezés 
után – hetente egy hölgy vagy akár úr 
is ki tudja próbálni.

– Milyen változásokat hoz az idei év 
a bemutatók, képzések rendjében?
– Megmarad a kedd 10 órai kezdés 
a Szondy utcai Sonya teremben mint 
kozmetikai bemutató, s ez 11.30-kor 
ér véget. Ugyanitt tartjuk keddenként 

DÉVAI KOVÁCS GYULA
assistant manager

Kata és Sonya. Előbbitől 
utóbbiról. Mert Sonya alapos 

megismerésében Kata 
a leghatékonyabb segítség, 

s az idén már két helyszínen is 
ismerkedhetnek munkatársaink 

e kozmetikai termékcsaláddal 
Ungár Katának, cégünk 

háziasszonyának értő 
kalauzolásával. A Szondi utcai 

központ felújított helyisége 
mellett a Nefelejcs utcában 

tavaly novemberben átadott 
kozmetikai centrum oktatási 

terme is várja mindazokat, akik 
saját bőrükön is kipróbálnák 

a Sonya kozmetikai 
termékcsaládot.

UNGÁR KATA
manager

Smink	telefonon

Nincs csúnya nő, csak lusta!

Forgalmazóink tollából
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Smink telefonon

Nincs csúnya nő, csak lusta!
12 és 13 óra között a Body Toning 
Kit-bemutatót, ahol tizenöt érdeklődő 
előtt egy megfelelő jelentkezőt 
tekerek s  mérek. Ez a bemutató igen 
látványos. Csütörtökönként 15 órától 
kozmetikai bemutatót tartunk előzetes 
bejelentkezés alapján hat érdeklődő 
részvételével a Nefelejcs utcai központ 
Sonya oktatási termében.

– Hogyan lehet bejelentkezni?
– A mobilomon. Ungár Kata: (06)-
30-922-5122. Ezzel kapcsolatban 
fontos tudnivaló: akik ismernek, 
tudják, nem szeretek telefonon 
hosszasan beszélgetni; a telefonszám 
bejelentkezésre szolgál, nem csevegésre. 
Jómagam is hálózatot építek, 
előfordulhat, hogy valaki munka 
közben hív, ne sértődjön meg, ha egy 
későbbi visszahívást kérek. S ezúton 
köszönöm az eddigi nagyon megtisztelő 
felkéréseket kozmetikai bemutatókra, 
de a jövőben sajnos időhiány miatt 
ezeknek nem tudok eleget tenni. 

Viszont mindenkit szeretettel várok 
Budapesten, függetlenül attól, hogy 
melyik nagyszerű csapat tagja, hiszen 
mi, foreveresek mindannyian Rex 
Maughan nagy családjába tartozunk!

– Tankönyv? Esetleg tanfolyam?
– Lesz mindkettő. Februárban  
a Sikernapra jelenik meg  
a Szépségápolási Kézikönyv, sok 
ember több hónapi munkáját 
tarthatják majd kezükben az olvasók. 
E könyv bemutatására szervezünk 
egy egész napos kozmetikai képzést 
a Nefelejcs utcai nagytermünkben. 
A nap végén a résztvevők oklevelet 
vehetnek át a tanfolyam elvégzéséről 
országigazgatónktól, dr. Milesz 
Sándortól.

– A képzéseket, amelyek ingyenes 
lehetőségek – s amelyeket cégünk 
vezetőjének, Milesz doktornak 
köszönhetünk, hiszen ő merte  
megálmodni és megvalósítani a Sonya 

Szolgáltató és Oktatási Központot –, 
kiknek ajánlja elsősorban?
– Mindenkinek! Javaslom minden 
munkatársunknak, próbálják ki 
masszőrjeinket, akik nélkül ugyan 
lehet élni, de minek!? Csodálatos 
a kezük, s szakértelmük meseszerű 
kényeztetést eredményez. Persze saját 
termékeink használatával. S akkor még 
nem ejtettünk szót a kozmetikusokról. 
Hölgyeim! Tanuljuk meg profi módon 
a sminkelést, hiszen mi leszünk 
termékeink reklámjai. S meglátják,  
a pontérték – a cc – is csak úgy áramlik 
az üzletbe. Mert ez egy „eccerű” üzlet!

– Meghökkentő mesék?
– Volt olyan, aki telefonon keresztül 
akarta magát kisminkelni, úgy, hogy 
én mondjam, mit és hova kenjen! 
Vagy az a pasi, aki felhívott, kezében 
a megrendelőlappal, s újságolta, 
barátnője nagyon szép, melyik színt 
javaslom neki? S hogy mit válaszoltam? 
Hogy vegyen egy Sonya tornyot!

Forgalmazóink tollából
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JANUÁR 13-ÁN éltük 
meg, amire soha, még 

legszebb álmainkban sem 
gondoltunk! A szombati 

Success Day életünk 
meghatározó élménye 

marad. Aki ott volt, 
az érti, bár megérteni 

a felfoghatatlant, az 
nem egyszerű! Biztosan 
elfogultak vagyunk, de 

mióta mi az FLP-ben 
dolgozunk, se külföldön, se 

itthon hasonló minősülést 
még nem láttunk. 

HALMI ISTVÁN 

HALMINÉ MIKOLA RITA 
sapphire managerek

Forgalmazóink tollából
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Ez maga 
volt a csoda!
Annyi szeretetet, megbecsülést 

és elismerést kaptunk, amiért 
egy életre hálásak leszünk! 

Megríkattátok a szüleinket, Bencét és 
mindkettőnket.

Nincs az a KÖSZÖNÖM, amivel 
kifejezhetnénk, hogy mit is érzünk.

Mindenki, aki részt vett ennek  
a megszervezésében, koordinálásában 
(„mert hülye azért nem vagyok”, ezt 
össze kellett szervezni!), azoknak 
külön köszönet! Nem tudjuk ki – kik 
– voltak, de sejtéseink vannak.

Ezért külön hála Herman Tecának és 
Sanyinak, kiváló szponzorainknak, 
Becz Zolinak és Móninak, akik igazi 
jó felső vonalaink, Máté Kiss Iminek 
és Ildinek, az örök barátoknak, lojális 
vezetőknek, dr. Bagoly Ibolyának és 
Csuka Gyurinak, a legnagyszerűbb 
testvérvonalnak, barátnak, akiket 
ember kívánhat! És ki vett még részt 
ebben a merényletben? Nem tudjuk, 
de Ti – Ők – sem tudjátok, hogy mit 
adtatok ezzel. A szüleinket büszkévé, 
boldoggá tettétek, a gyermekeink 
szemébe visszavarázsoltátok a szülők 
iránti elfogultságot, rajongást.
Kívánjuk, hogy egyszer mindannyian 
éljétek meg ezt a CSODÁ-t.

Résztvevőként, ünnepeltként, 
szponzorként vagy szponzoráltként. 
Köszönjük minden vevőnknek, 
üzlettársunknak, vezetőnknek, 
igazgatónknak. A helyszűke miatt 
mindenkit felsorolni nem lehet, de akik 
kihagyhatatlanok: Tóth Csaba soaring 
a legnagyobb az üzletünkben. Csaba! 
Ha Te lennél a szponzorunk (bár van 
nekünk kiváló), vakon követnénk, mert 
igazi Vezető vagy! Amíg Te mutatod az 
utat a Szacsáéknak, Gulyás Lacistul, 

Nagy Zolistul, addig baj nem lehet! 
Maján át Zakar Ildi seniorok és dr. 
Kása Gergő, Raáb Kati és Abigél, 
Erdődi Istvánék! Talán még nem 
is értitek, hogy tiétek az FLP egyik 
legjobb vezetője, szponzora! Kecskés 
Laci, Kati, Rajnai Éviék, Mészi, és  
a feltörekvők! Ilona! Figyeljétek 
Csabát és Andit, mert érdemes!

Dr. Gönczi Zsolt és Ilonyka seniorok! 
Általatok, belőletek nőtt ki  
a legnagyobb miskolci üzlet. Vezessétek 
jól – jobban mint mi tudnánk! 

Tamás Jancsi és Eta, év végére soaringok! 
Babály Misi és Era, Klárika!

A legnagyobb „láb”. De itt  
a legdrágább is: Icuka, Ilike, a két 
„senior” grácia, nyugdíj felett! Mennyi 
reményt és hitet adtok Ti a fiataloknak! 
Kulcsárné Ilike és Kulcsár Imre! Tíz 
supervisor egy év alatt! Hihetetlen! 
Juhászék, gyerünk!

Hartyányi Juli, Te drága kincs! Maradj 
meg ilyennek! (Vagy nőj nagyobbra.) 
Jozó Zsolt és Judit, Gecző Laci, 
Mariann és Évi! A debreceni legjeink! 
Ma még „csak” managerek, de a holnap 
profitosai, soaringjai…

T. Nagy Sanyi és Zsóka! Kell-e 
nálatok megbízhatóbb, hűségesebb 
manager? Az orvosaitok, vezetőitek: 
Jolika, Rózsa, Dóra! Figyeljetek rájuk!

Csertikém, te életművész! Ha fát 
vágnánk a hátadon, bánnád-e? És 
Benke Zoli? Aligha. Csetikém! 
Általad jött még a java! Máté Kiss 
Imi és Ildi seniorok. A „vad-vagány” 
Imike, aki megszelídült! És Mi 
tudjuk, innentől felelősek vagyunk, 
„Kiss Herceg”! Hát kellett ez nekünk? 

Forgalmazóink tollából
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(Mi az, hogy! ) Bárány Miki senior. 
„Doktor Úr! A maga szíve sose fáj?” 
Miki! Ha bezárják a kórházadat, mi 
lesz?... (Marad a Sir Milesz…) Ecsedi 
Gabi! Te minden bajból felállsz? 
IGEN, FEL! Dr. Weinrauch Peti, 
Mari! Hahó! Barátaink! A Karcsi, 
Reni felébredt! Figyeljetek, segítsetek! 
Ők megérdemlik!

Abuczki Attila, Ági: hányszor fogjuk 
még hallani a színpadon: Hölgyeim 
és Uraim, kedves barátaink! Abuczki 
Attila és Abuczkiné Kiss Ágnes 
senior, soaring… managerek! (Magyar 
hangja Lenkey Péter.) Kati, Kati, 
Ráth Kati! Ciprus, Bécs! A soha sem 
ismert Doktornő! A későbbi igaz barát! 
Általad „dől a lé” még Malajziából is! 
De nem ez a nyereség, hanem  
a Ráth Gábor és Melinda. Van, 
aki még nem ismeri a nevüket? 
(Majd fogja!) Velük meg a Szanyi 
Imi. Szeretünk, Imike! (Az üzlete 
átlagéletkora már meghaladja  
a fiainkét.) De milyen jó fejek!

„Gyerekmanagerek.” Ez is kell,  
nem csak a tünemény Ilikék!  
Meg a Mocsáry Zoli, Kriszti, Sipos 
Tibiék. Jó EMBER-ek, Zolikám!  
Édes unokabátyám! Dr. Lukács –  
másoknak. Hát fogd meg  
a Zsókát, és hozd mindenhova, mert 
megérdemli! Profitra, seniorra fel! 
(Gyurikám, Judit, valaki…!) Uzoni 

Zsuzsa és Dönci! (Már megint egy 
senior család, ezekkel már Dunát lehet 
rekeszteni…) Élvezzétek az új szintet 
– még egy-két napig. De aztán a kedves 
segítőknek, Dénes Évinek és Péternek, 
meg a csapatnak szüksége van rátok,  
a legjobbakra! Hmm. Uzoniék.  
A tavasszal még supervisorok, a tél 
első hónapját meg seniorként végzik. 
Elképesztő! Lay Csaba és Kriszti! 
Visszavárunk Titeket!

Oláh Gabi! Ki hinné, hogy egy jól 
menő vállalkozó, egy diplomahalmozó, 
alapítványi nagyfőnök és megyei 
sportelnök FLP-zni fog!

(Szerencsére Mi hittük!) Vajon van-e 
olyan, amit ha kérünk, Te nem tennéd 
meg? Letek Laci (ébresztő, a Marianné 
lesz minden siker!) Erzsi drága!  
A drága dr. Ladány Erzsi! Köszönjük, 
hogy bíztál bennünk, hogy elhitted, 
hogy emberek is vagyunk, nem „csak” 
hálózatépítők!

Köszönjük, hogy az érdemet megosztani 
igyekszel. Mert bár a Bertalan Laciék 
sokat tettek, jó vezetők, igaz emberek 
és már igazgatók, velük még a Maczi 
fiú, Maczi lány is tovább fog nőni, de 
az érdem a Tiéd is! Vajon tudja-e az 
egészségügyi miniszterünk, hogy most 
kinek az intézményét akarja bezárni! 
Vajon ha ismerne, ha tudná, mit teszel a 
betegekért, akkor is megtenné? Vagy itt 

már minden csak politika? Hagyd ott 
az egészet, „Gyere velünk és légy szabad, 
nem számít, hogy mit mondanak…” 
Bár Te nem lennél egész a kórházad 
nélkül.

Böbe baba, Sanyikám! Bocs, hogy 
nélkületek lettünk zafírok. (De a 
10. „Te magad légy!”) Juhász Laci, 
Skornyák Peti, Márti és Tündi! 
Hát ti?! És még mennyi, mennyi 
ember! Managerek Szlovákiában, 
Olaszországban. Lovi, Mariann, Peti! 
Most Ti is velünk vagytok. Köszönjük 
a múltat, sok sikert a jövőben!

Ott álltatok sorfalat mind! Ismerősök 
és ismeretlenek, barátok és leendő 
barátok virágok százaival! Tisztelegve  
a szüleinknek, gyermekeinknek, 
nekünk. Ember kaphat-e többet, 
szebbet? Sírtunk és sírtatok, nevettünk 
és nevettetek. Ti adtátok a zenét,  
a csendet, az üvöltést, a HIMNUSZ-
t, a tiszteletet és a reményt: van 
miért, van kiért. Álmot hoztatok, 
egy megvalósult álmot. És még 
többet: egy megvalósítandó álmot 
több ezer embernek! Ez a valami, 
EZ A MINDEN! Stand up for the 
champions! Hát Ti felálltatok  
a Bajnokok közé!

Hogy kik közé? Akiknek mindezt 
még köszönhetjük! Lehet-e elégszer 
köszönni Rexnek, immáron Greggnek 

Forgalmazóink tollából
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is ezt a vezetést? Értjük-e igazán, 
hogy mit is kapunk Sándortól, dr. 
Milesz Sándortól? Köszönjük a 
vezetésedet, mert nélküled nem lenne 
Magyarország vezető hatalom az FLP-
ben. Köszönjük, hogy munkáddal és 
bizalmaddal lehetővé tetted nekünk ezt 
az ünnepet!

Szponzoraink: Teca és Sanyi! 
Tartsátok a frontot (a telefrontot is), 
segítsetek tovább! Ki fogjuk érdemelni, 
meglátjátok! Becz Zoli, Móni! 
Úriemberek, vezetők, barátok, példák. 
Mi kell még? Czeléék!

Nektek most dolgotok van, tudjuk. 
Harcoljatok, és győzzetek! Tudjuk, 
győztök – bármi is lesz az eredmény, 
amit fent meghoznak… Kovács Andris, 
Sapa! Arika! Ha Te nem vagy, még 
soaringok sem vagyunk! Édes, ha kell, 
ölben viszünk Teneriféig, csak Veletek 
lehessünk! Jó Neked, Ari: mert a remény 
hal meg utoljára, és Nekünk Te vagy a 
remény!

Berkics Miki! Ha tanítanák a politikát, 
a jó politikát, téged tanítanának. Azt 
a szép nagy házat meg a Duna partján 
kiürítenék, Tiéd lenne az ország,  
a hatalom, mindörökké – ámen.

Szabó Józsi és Marika! A messziről 
tisztelt legnagyobbak! De vajon ki fogta 
a legkisebbek kezét Amerikában? És 
azóta? Köszönjük, Barátaink, hogy volt 
erőtök megdolgozni a sikerért, és hogy 
elindítottátok az FLP magyarországi 
sikertörténetét!

Nekünk könnyű volt! Mert volt egy 
ilyen szponzorvonalunk. Voltak még 
benne mások is. Voltak… Hol vannak 
– hol van – most? És főleg miért? 
MIÉRT?

Nekünk könnyű volt. Mert először 
kaptunk, csak utána adtunk. 
Köszönet érte, a szüleinknek, akik 
talán sohasem olvashatták a nevüket 
újságban. Hát itt az ideje: MIKOLA 
ANDRÁSNÉ ERZSIKE, HALMI 
SÁNDORNÉ LUKÁCS ILONA és 
HALMI SÁNDOR! Drága, drága 
szüleink! KÖSZÖNJÜK! Ha Ti nem 
vagytok, nem vigyáztok fiainkra féltő 
szeretettel, hol lennénk most? Hát 
nem a Sapphire-ról írnánk cikket, 
az biztos! Köszönet bátyámnak 
Sándornak aki talán éppen halálával 
nyitotta fel szemünket, hogy az 
egészség a legfontosabb kincs! Látod 
Tesó mi történt idelent! Köszönet 
a gyermekeinknek, Bencének 
és Bajnoknak, akik inspirálnak, 
nógatnak, néha megmorcosítottak, de 
mindig szeretnek. Az édes, drága, szép 
és rinaldó angyaloknak.

Nekünk könnyű volt! Mert ismertünk 
egy Varga Robit, összebarátkoztunk 
a Fekete Zsoltiékkal, Utasi 
Pistiékkel, Krizsó Ágival, Tóth 
Sanyiékkal, Ádiszékkal. Szabó 
Petivel, Levelekiékkel, Révészékkel 
és „Samutecáékkal”. Haimékkal, 
Mayerral (nem műmájer!), Seresékkel, 
Kósa L. Adolffal, Ramhabékkal Székér 
Mariannal, Kibédiékkel. Szépékkel 
(néha csúnyákkal is), Pavkovics 
Máriával, Nagy Katival, Papp 
Imiékkel, Gecse Andival, Lapiczékkal 
Budai Tomival, Bakócziné Katikával, 
Lukácsékkal, és egy igaz MAGYAR-ral, 
Éliás Tibivel meg Mariannéval. Márton 
Józsi, Ildikó!

Bajnok a macit le sem teszi! Hála 
nektek is. Lomjanski Vera és Stevo! 
Ilyen szint nincs is! Vagy mégis? 
És közben figyelmes EMBER-ek 
maradtatok!

A doktorok: Kassai, Schmitz, 
Németh, Kerekes, Eli, Samu Teca, 
Zoltán bátyám Miskolci és nyíregyházi 
orvosok, a kedves Kovács Margitka, 
Lovasék, Mary, és még ezrek. A Ti 
tudásotok nélkül mi nem élhettük 
volna át ezt a csodát!

Te úristen! Mennyi-mennyi a barát, 
a segítő? És vajon hányat, de hányat 
hagytunk még ki?! És még mielőtt újra 
kihagynánk: a nyíregyháziak! Ahol 
eltűnnek határok, nem létezik  
a konkurencia, csak barátság, segítés és 
testvérvonalak! Dr. Bagoly Ibolya és 
Csuka Gyuri. Legjobbak a jók között! 
Mindenki a csapatban! Együtt fogunk 
nőni: mi a Ti, Ti a mi segítségükkel, 
mint eddig is FOREVER! Tesókám, 
Csisztu Attila és Era!

Legjobb barátaink. Ott velünk 
voltatok, pedig tudjuk, Ti a legnagyobb 
kincset, az édesanyát kísértétek utolsó 
útjára. Nyugodjon békében! Zita, 
Anikó, leszekigazgató Dr Bíró Jutka. 
Mennyi hely a köszönömnek! 

Jancsi és Juliska, Révész Tündi, Laci, 
Czombáék, dr. Surányi Kata, és még 
ki tudja, hányan! Igazgató, vásárlók, 
barátok: KÖSZÖNJÜK. Még egy 
házaspár nem maradhat ki: Lenkey 
Péter és Zsuzsi: alázat, szeretet, 
megbecsülés, lojalitás, következetesség. 
Az ezernyi jóból ezek jutnak először 
rólunk eszünkbe. Hajrá, Loki! (Ezt egy 
tirpák gyerek mondja, kell ennél több?)

És általuk, általatok még százak, ezrek 
voltak ott, és álltak sorfalat, állították 
meg az időt, nyitották ki a végtelen 
kapuit, öleltek át, simogattak, vigadtak.

Soha, soha nem feledjük ezt  
a CSODÁT! KÖSZÖNJÜK!
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Szeretettel várunk 
minden tanulni 
és pihenni vágyó 
munkatársunkat a 

 

Szolgáltatási 
Oktatási 
Központba.

Nyitvatartás Raktáráruházunkban (1183 Budapest, Nefelejcs utca 9–11.) hétfő, kedd, csütörtök:  14:00–20:00-ig,
Központunkban (1067 Budapest, Szondi utca 34. II. emelet) szerda, péntek: 13:00– 17:00-ig. 

Jelentkezésüket várja Sztanyó Szilvia 06-1-291-8995/119-es vagy 06-20/203-4502, és Darvas Magdolna 
06-1-269-5370/124 vagy a 06-1-269-5370/151-es telefonszámon 9:00– 17:00 óra között.

Az új központ munkatársai, Hrncsjár Ildikó és Fülöp Csilla masszőrök és Mészáros Ildikó kozmetikus.
Ungár Kata (06-30/9225122) továbbra is várja az oktatási központba,  

kedden és csütörtökön 10 órától a szépülni és tanulni vágyókat!



PROGRAM:
18.00	 Kapunyitás, vendégek érkezése

18.30	 Fogadó zene az előtérben a Dévai Nagy Kamilla által alapított 	
	 Krónikásének Zeneiskola növendékeinek előadásában.

19.00	 A díszteremben köszöntőt mond Dr. Milesz Sándor. 
	 A bál házigazdái:  Dukai Regina és Horváth Károly.

19.05	 	 Nyitó keringő – táncolják: Szamosi Judit és Sebestyén Csaba balettművészek, 	
	 valamint a Budapesti Operettszínház táncművészei, Kinizsi Ottó alkalomhoz 	
	 illő verse után – a 125 éve született – KODÁLY ZOLTÁN-ra emlékezünk 

	 	 az erre az estére készült „FÖLSZÁLLOTT A PÁVA” népdalfeldolgozással,
	 	 melyet Berkes Gabi és Dukai Regina adnak elő,  	

	 kísér az átdolgozó: Csák Péter zongoraművész.

19.25	 A balettművész vendégeink által járt polka nyitja a táncot a díszteremben.

19.45	 	 VACSORA
		  –  reneszánsz muzsikával, Dévai Nagy Kamilla és az általa alapított 	

	 Krónikásének Zeneiskola növendékeinek közreműködésével.

21.30	 	 Bartunek Katalin és Hampel Katalin archaizáló ruháinak 
	 	 bemutatója az étteremben – reneszánsz muzsikával.

22.00	 	 Tánc a díszteremben (keringők, polkák után rock & roll) 
	 az Alpha Band játszik.

22.45	 	 Puka Károly és cigányzenekara muzsikál a borozóban,
	 	 Szendi Szilvi és Szabó Dávid operett slágereket adnak elő.

23.30	 	 Berkes Gabi és Dukai Regina világsláger duetteket adnak elő.

23.45	 	 Bálkirálynő és Bálkirály koronázás a díszteremben.

éjfélkor	 	 tűzijáték a kastély előtt.
.
02 óráig	 a díszteremben az Alpha Band zenéjére táncolhatunk, 

03 óráig	 az étteremben Puka Károly és cigányzenekara muzsikál.

2007. március 10.

Jó szórakozást kíván a
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